

件名 フィジー水産養殖(つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
2972					ハ サ ミ			解剖用各種大小とりまぜて(20ヶ)		1組	184,000		
2973					メチレンブルー			水産用 20 kg		1	147,000		
2974					Vitamin B12			5 kg		1	240,800		
2975					Biotin			5 kg		1	330,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイかんがい開発計画

購入費 8,721,800 円  
 輸送費 738,373 円  
 現地調達費 5,387,736 円  
 合計 14,847,909 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2976	大幸産業(株)	随注	59. 6. 20	59. 6. 23	流速計	大幸産業		広井電気式流速計(微速用) 測桿1m×3本, 乾電池付	117,500	2組	235,000	235,000	
2977	(株)カメラのきむら	随契	59. 6. 25	59. 7. 5	パーソナル コンピューター	N E C	80S-31 8049N	フロッピーディスク カラーモニター		1	122,600	122,600	
2978	藤田商事(株)	入札	59. 11. 5	60. 3. 31	High LG CRW		1E6530- 73810	400×51×90	333,788	2	667,576	667,576	
2979					自記減水位計 (7日巻)	池田理化	RR-20	[付属品] 記録紙7日巻, インク各3年分 予備記録ペン先4ヶ インク注入器(スポイト)2本	160,000	4セット	640,000	512,000	
2980					自記水位計	木屋製作所	No. 48	測定範囲 0~3/0~6m	243,500	6セット	974,000	960,000	
2981					スライドコピー機	カメラのきむら		ニコンカメラFE用		1セット	150,000	95,680	

事業費 農林業協力費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 タイかんがい農業開発

購入費 2,772,714 円

輸送費 340,268 円

現地調達費 0 円

合計 3,112,982 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
	藤田商事(株)	入札	58. 12. 16	59. 6. 30	(コンバイン用パーツ他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ家畜衛生計画

購入費 23,678,000 円  
 輸送費 1,083,061 円  
 現地調達費 10,370,620 円  
 合計 35,131,681 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2982	(株) 明電舎	随契	59. 11. 9	60. 3. 15	非常用発電機	明電舎	ZXN150FB	ディーゼルエンジン：4サイクル水冷式 導管接続用フランジ付ラジエーター 送風機（保護装置付）水流ポンプ 6気筒170馬力，1,500回転/分 歯車式油流ポンプ（完全圧力式潤滑） 潤滑油用フィルター（取換式）及び油槽空気清 浄器付，24V蓄電池式発火 発電機：3PHASE 4WIRE 220V，50Hz，125kVA(100kW) ブラッシュレス 制御盤（メタクラ型）： エンジン基板接続遮断器，周波数計交流電圧計 交流電流計，自動充電器，充電不良指示ランプ 蓄電計，エンジン高温防止，低油圧防止配線， ランプ・スイッチ及び端末電極，自動始動・切 換装置付 発電機据付：振動吸収基板据付 必要付属品：一式 充電：自動調節，ソリッドステート定量充電 燃料タンク：エンジン基板一体型，6時間使用		1式	3,950,000	4200,000	
2983	(株) 平川鉄工所	随契	59. 11. 29	60. 1. 31	MPボイラ	平川鉄工所	ミニ-800Z	定格換算蒸発量：1,000kg/hr 最高使用圧力：10kg/cm <sup>2</sup> 伝熱面積：7.5m <sup>2</sup> 使用燃料：C重油 燃料使用量：62kg/hr 共通床盤（盤上配管）型 （附属品明細）		1基	8,935,000	8,935,000	

件名 タイ家畜衛生計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
								<ul style="list-style-type: none"> <li>・オイルバーナ (1組) 油圧噴霧式 着火方式:パイロット</li> <li>・オイルヒーター (1台) 電動機: 4 kW</li> <li>・全自動燃焼制御装置 (1組) 3位置制御方式</li> <li>・自動給水加減装置 (1組) 電極式</li> <li>・制御器盤 (1面) 電源: 50Hz, 220V, 3φ</li> <li>・押込送風機 (1台) 電動機: 3.7 kW</li> <li>・給水用ポンプ (1台) 電動機: 1.5 kW</li> <li>・噴燃ポンプ (1台) 電動機: 0.4 kW</li> <li>・給水用流量計 (1台)</li> <li>・給油用流量計 (1台)</li> <li>・薬注装置 (1台)</li> <li>・連続ブロー装置 (1台)</li> <li>・主蒸気弁 80A (1ヶ)</li> <li>・安全弁 25A (1ヶ)</li> <li>・給水弁 20A (1ヶ)</li> <li>・排水弁 25A (1ヶ)</li> <li>〔附属工事明細〕</li> <li>・ボイラ保温工事 (1式)</li> <li>・二次側電気工事 (1式)</li> <li>・試運転調整費 (1式)</li> <li>・荷造運搬費 (1式) 工場より指定倉庫車寄せ迄</li> <li>・梱包費 (1式)</li> </ul>					

件名 タイ家畜衛生計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2984					オイルサービスタンク	平川鉄工所		(附属設備機器) 容量: 180ℓ, 型式: 堅型		1基	390,000	390,000	
2985					蒸気減圧装置	"		7kg/cm <sup>2</sup> → 2kg/cm <sup>2</sup> 減圧弁(1ヶ) 玉形弁(3ヶ) ストレーナー(1ヶ) 圧力計(2ヶ) 安全弁(1ヶ)		1式	1,460,000	1,460,000	
2986					蒸気フィルター	"		ドレンノズルセット共 温度: 170°C, 流量: 900kg/hr 濾過精度: 5μ, 配管口径: 65A 材質: ステンレス (附属機器) 玉形弁(2ヶ)		1基	729,000	729,000	
2987					コントロール盤	"		オイルギヤーポンプ用コントロール盤(1組) ボイラ室電源盤(1組)		1式	417,000	417,000	
2988	村中医療器(株)	入札	59.12.14	60.4.30	脱線機	三光医理化		容量 50ℓ	825,000	2台	1,650,000	1,650,000	
2989					スピードクレーブ	トミー精工	SD-30ND	縦型, 220V ステンレスカゴ6ヶ, アダプター2ヶ付	620,000	2台	1,240,000	1,240,000	
2990					"	"	MD-66	横型, 220V ステンレス丸型カスト2ヶ付		1台	384,000	384,000	
2991					炭酸ガス培養器	平沢製作所	WJ-60	220V, CO <sub>2</sub> ガス圧力調節器 CO <sub>2</sub> ガスポンプ付		1台	1,325,000	1,325,000	
2992					加圧・真空ポンプ	三光医理化	VP-15	ゲージ2ヶ付		1台	144,000	144,000	

件名 タイ家畜衛生計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2993					PVAフィルターホルダー	丸菱タンク		丸菱PVAフィルターEM-1000用 1/2" インレット, アウトレット		1組	360,000	360,000	
2994					倒立顕微鏡	オリンパス		CKタイプ, 対物レンズ×4, ×10 接眼レンズ×10, 220V		1台	293,000	293,000	
2995					冷却遠心器	日立	05PR-22	・03ローター (1) ・チューブラックGR, 10mℓ×96 (1) ・同上チューブ (200) ・チューブラックOR, 50mℓ×16 (1) ・同上チューブ (40) ・2kg バランサー, 03ローター用 (1)		1台	1,150,000	1,107,800	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ家畜衛生

購入費 48,870,000 円  
 輸送費 3,402,159 円  
 現地調達費 9,620,836 円  
 合計 61,892,995 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2996	東洋濾紙(株)	随契	58.12.19	59.4.30	フダフィルター	石川島播磨重工	CFR-5-6-50	濾過面積 5m <sup>2</sup> 接液部材質 SUS-316 ジャケット, 架台付属		1	12,900,000	12,900,000	
2997					フダフィルター 分解組立用工具	"		チェーンブロック, 吊り上げロープ モンキースパナ等1式		1式	260,000	260,000	
2998					プリコートタンク	東洋濾紙	DV-550-ST	容量 550ℓ 接液部材質 SUS-316 ジャケット, 攪拌機付属 第2種圧力容器規格熟拠		1	2,650,000	2,650,000	
2999					ポンプ	大阪サニタリー		セントルビューガルタイプ 接液部材質 SUS-316, 吐出量 5m <sup>3</sup> /hr Max 電源 3.7kW, 220V		1	417,000	417,000	
3000					エア-ベルト フィルター	東洋濾紙	ITV-1T	接液部材質 SUS-316 0.2μPTFEカートリッジ, フィルター付属		1	133,000	133,000	
3001					濾滓受容器	市販品		容量 150ℓ, フタ付属 材質 SUS-304		1	114,000	114,000	
3002					配管及び配管 工事費	東洋濾紙		サニタリーバルブ, ボールコック, レジューサー 逆行弁, サイトグラス, 圧力計, 配管固定金具等 の部品, その組立費用		1式	2520,000	2520,000	
3003					配電盤BOX	"		電流計, 開閉器, ランプ等を含む		1	161,000	161,000	



件名 タイ家畜衛生(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3004					ユニット内配線費用					1式	152,000	152,000	
3005					輸出梱包費用					1式	332,000	332,000	
3006					国内指定倉庫納入輸送費					1式	143,000	143,000	
3007					諸経費			図面, 取扱説明書の作成及びコピー代, 試運転用濾過助剤費など		1式	218,000	218,000	
3008	東洋濾紙㈱	随契	59. 3. 22	59. 6. 30	550ℓプリコートタンク断熱保温工事	東洋濾紙		タンクジャケットの外側にヤケド防止と露結防止のための断熱保温ジャケットを設ける		1式	700,000	700,000	
3009					550ℓプリコートタンク貯液量監視窓設置工事	"		タンク内貯液量が判くように胴部にタテ長の窓を設ける。		1式	400,000	400,000	
3010					550ℓプリコートタンク貯液量監視用採光ランプの設置	"		タンク内の貯液量を見やすくするためにタンク頭部採光窓にランプを取付ける 配電盤BOXまでの配線費用を含む		1台	200,000	200,000	
3011					スチーム用トラップとドレンバルブの設置	"		蒸気滅菌する際の蒸気抜き機構として用いる		1式	300,000	300,000	
3012					自動温度記録装置の設置	"		プリコートタンク, フンダフィルター内の滅菌状況の測定記録を行う。温度センサー, 記録計, 内部配線, ユニット内配線を含む		1式	2,500,000	2,500,000	

件名 タイ家畜衛生 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3013	村中医療器(株)	入札	59.12.14	60.3.15	クリーンベンチ	日立製作所	CCV-1311	220V, トランス付	1,900,000	2台	3,800,000	3,840,000	
3014					組織回転培養セット	平沢製作所	PAT-4			1台	530,000	530,000	
3015					限外濾過機一式	アミコン		スタンダードセル8200, プレッシャーレギュレーター及びゲージ(PR-2) マグネチックスターラー クイックコネクター/デスコネクター(QC)チューブ		各1組	340,000	340,000	
3016					フラクションコレクター	東洋	SF-160			1台	400,000	420,000	
3017					二波長ダブルビーム自記紫外吸収計	"	UV-600			1台	1,150,000	1,200,000	
3018					記録計	"	TUR-200A			1台	490,000	517,000	
3019					ドロップタイムユニット	"	DCT-1000K			1台	130,000	135,000	
3020					液体窒素凍結保存容器	大阪酸素	DALIC-30			1台	315,000	315,000	
3021					CNBr 活性化セファローズ	ファルマシア		4B, 250g		1箱	460,000	440,000	
3022					エッペンドルフFダイリユーター	エッペンドルフ		本体及び1回の操作で100倍希釈可能なポンプをセットしたもの		1台	400,000	380,000	

件名 タイ家畜衛生 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3023										1台	540,000	540,000	
3024										1台	1,150,000	1,150,000	
3025										1台	390,000	390,000	
3026										1式	2,050,000	1,970,000	
3027										1台	282,000	283,000	
3028										1組	980,000	980,000	
3029										1本	102,000	102,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイカセサート大研究協力

購入費 24,267,900 円  
 輸送費 479,239 円  
 現地調達費 8,940,190 円  
 合計 33,687,329 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3030	野村貿易(株)	入随	59.10.16	60.1.31	アングル型 ローター	日立 (池田理化)	RP65T	(超遠心分離器用付属品, 85P-72) 遠沈管 12ml を 10本同時使用可 65,000 rpm, 420, 400G		1台	1,400,000	1,400,000	
3031					スウィング型 ローター		RPS65T	遠沈管 5ml を 3本同時使用可 65,000 rpm, 420, 400G		1台	1,850,000	1,850,000	
3032					陰イオン 交換樹脂	東京理化 (東洋計量)	SA-085	(カルボン酸分析機用予備品, S-14) 11~14mm, 球形ポリスチレン		1組	115,000	100,000	
3033					プロッター (ペンピューター)	M. D. S. (徳川文具)		(パーソナルコンピュータ用付属品, PC-8001B)		1個	450,000	450,000	
3034					デジタイザー	関東電子	K-510	220V, 50Hz		1個	125,800	125,800	
3035					HELIC回析器 ディテクター	日本分光工 (ジャスコ)	SE-31	(HELIC回析器用付属品 Tri-rotar SR2) 高感度示差屈折計 付属品: 全ての接続コード 糖分回定用HPLCカラム Finepak S1L NH2-10 GEL SC-120 GEL SA-121 Shodex Ionpak S-801		1式	1,712,500	1,712,500	
										1式	1,482,300	1,482,250	

件名 タイカセサート大研究協力(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3036					グラファイトモ ノクロメーター自 動粉末サンプル チェインジアー	島津製作所 "		(X線回折機用付属品D-54)		1個	2,000,000	1,764,000	
										1個	1,150,000	931,000	
3037					イオン交換樹脂	J E O L (日本電子)	LCR-6	(アミノ酸分析機用予備品JLC-200A) 2gr/本×3本/set		1set	349,920	349,920	
3038					ローターD	三田村理研		(高速遠沈機用付属品H-251CS) 遠沈管(10ml)16本同時使用 回転径8.8cm, 20,000rpm, 39,000G		1個	200,000	200,000	
					ローター1			遠沈管(100ml)6本同時使用 11.5cm, 1,400rpm, 25,200G		1個	290,000	290,000	
3039					予備冷却機	東京理化学	S-1F S-3F	(凍結乾燥機用付属品FD-1用) フラスコ用 試験管用		各1	223,000	223,000	
3040					ボイラー	ヤマト化学 (東洋計量)		(自動蒸留装置用予備品WA-715)		1式	125,000	125,000	
3041					アスピレーター	日本分光光業 (ジャスコ)	Q-1	(高速液体クロマトグラフ用予備品)		1set	110,250	110,250	
3042					オートサンプラー	日立 (ガスクロ工業)	GS-5000A	(ガスクロマトグラフ用付属品)		1個	315,000	315,000	

件名 タイカセサート大研究協力 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3043						安定電源装置	(池本理化)	(ゲル電気泳動装置) 定電力0~400W, 定電圧0~200V 定電流0~200mA, デジタルタイマー: 0~999分 脱色専用電源装置, 同時泳動脱色可能		1個	410,000	402,830	
3044						グラディゲル 作成装置	"	・ペリスタポンプ(1個) 電力: 10W, 流量: 7~700ml/hr 流方向切替可 ・ミニスターラー(1個) 攪拌調節範囲: 50~800rpm 攪拌能力: 10ml~300ml ・ミキシング管, 90ml(1組)		1式	109,000	109,000	
3045						ゲル脱色装置	"	ディスクゲル, スラブゲル共使用可 炭素電極装置, 循環方式 循環ポンプ装置, 電気脱色法・自然脱色法 兼用型 220V, 3P 予備品: スペア接続チューブ(2組)		1式	100,000	100,000	
3046					低温恒温器	東京理化		槽容量: 12ℓ 温度調節範囲: 15~0℃ 使用温度範囲: 室温15℃ 循環ポンプ: 90W 16ℓ/min		1式	712,600	676,000	
3047					ロータリーエバ ポレーター	ヤマト科学		{本体} 回転数: 10~135rpm 使用周囲温度: 0~80℃ 接液部: フッ素ゴム, フッ素樹脂 試料フラスコ: 5, 10ℓ {ウォーターバス} 槽容量: 7ℓ		1式	280,000	345,000	

件名 タイカセサート大研究協力 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3048					インキュベーター	(松 吉)	MRR-110	温度設定範囲：室温+5℃～99℃ 温度調節精度：±1℃ 温度指示精度：±2℃ 【タイマー】 時間設定範囲：0～999min 時間設定誤差：±0.2% 使用温度範囲：0～35℃ 温度誤差±1℃	135,000	2組	270,000	270,000	
3049					PH制御機 (記録計付き)	(池本理化)		醗酵槽，反応槽用，測定制御可 温度補償範囲：0～90℃ 測定制御範囲：0～14 pH 精度：主設定器：±1% 指示計：指示0～14 pH 最小目盛0.5 pH，2.0 級 制御設定：最小目盛0.2 pH 設定精度±0.5% 制御休止幅：0～±1.4 pH 記録計出力：0～10 mV 【付属品】 PHセンサー (1個) 醗酵用PH複合電極(2個) 槽外循環用配管用機材 スペアホース(10m) スペアホース接続機器(5個) センサー用接続コード(1式) 記録計用紙(2年分，40巻) PHコントローラー，FC-1		1個	642,970	517,000	

件名 タイカセサート大研究協力(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3050					マイクロチューブポンプ	東京理化	MP-1011	吐出流量範囲：250～1,900ml/hr モーター：インダクションモーター15W チューブ寸法：内径3.71×外径6.1 チューブ材質：シリコン，トリゴン 吐出流量精度：±2%以内 最大吐出圧：1.5 kg/cm <sup>2</sup> 完全自吸式	215,000	2組	430,000	456,000	
3051					イオン交換樹脂再生機	オルガノ (東京科研)	MA-2	モノレット型，50ℓ/h 1,000(W)×900(D)×1,900(H)		1式	258,000	181,000	
3052					蒸留水製造機	(東洋計量)	WST-15	(本体) 壁掛式 蒸留水採取能力：15ℓ/h ヒーター：石英ガラス 蒸発缶：硬質ガラス，ヒーター容量：750W，2本		1式	230,000	256,500	
3053					冷却水循環器	東京理化		デジタル表示 使用温度範囲：0℃～70℃ 温度調節精度：±0.01～0.03℃ 冷却能力：200 kcal/h 温度調節機：白金測温抵抗，体温度調節器，PD制御デジタル指示計付 放熱方式：内蔵モーターファンによる空冷 安全装置：自己診断機能による5項目		1式	360,000	369,500	
3054					自動上皿天秤	(ヤマト科学)	RC-2013	秤量範囲：0～200g，読取限度：1mg 風袋消去範囲：0～200g 標準偏差：±1mg，直線性：1.5mg 秤量皿：105mm，電源：220V デジタル表示，オートゼロ機能		1式	430,000	430,000	



件名 タイカセサート大研究協力 (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3055					自動上皿天秤	(松 吉)	LY-200	秤量範囲: 0~1,200g, 感量: 0.01g 電源: 220V, 秤量皿: 径160mm デジタル表示		1式	275,000	275,000	
3056	タカノ産業(株)	入札	60. 2. 23	60. 5. 31	フリーズドライ ヤー用部品	東京理化器械	FD-1	真空ポンプ用モーター(1台) ドライチャンバー(1個) 試験管用アダプター(24個) 試料瓶 試料瓶用φ29アダプタ(9個) 冷凍器用コンプレッサー(1個)		1式	2,170,000	2,108,940	
3057					冷却遠心器 用予備品	トミー精工		トミーRS-20Ⅲ用  (凍結乾燥機用部品)		1式	130,000	119,100	
3058	タカノ産業(株)	随注	60. 2. 23	60. 5. 31	プリフリーザー	東京理化	S-1F	フラスコ, 試験管用  (電子顕微鏡用部品)		1	160,000		
3059					PNジャンクシ ョン検出部	日本電子		反射電子検出器用		1組	169,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイカセサート大学 (研究)

購入費 72,456,000 円  
 輸送費 2,466,455 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 74,922,455 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3060	(株)東食	入札	59. 3. 13	59. 8. 31	醗酵槽	ヤマト化学		容積 90ℓ, 温度調節範囲 冷却水温 ~ 50℃ 温度精度 ± 0.5℃, 蒸気消毒方式, PHコントローラー, DOモニター, 消泡ユニット, レコーダー (コントローラ 1基内蔵, 電極, Temp, PH, DO <sub>2</sub> , 消泡)レコーダー, ペンスペア 3組, 蒸気発生装置, 記録紙 50巻, PH電極スペア 1個付, キットC型		1	7,800,000	7,600,000	
3061					高速液体クロマトグラフ	ヤマト化学 (日本分光)	SR-2	JASCO Trirotar UVIDEC-1,001V, DP-L220 カラム 3/8 (500mm) 2個, 記録紙 50巻, ビニールカバー付, 標準付属品 (但しフェーズのみ 4組) Packed column Finepak SIL C18-10 3個 Finepak SIL 2個 Finepak SIL CN-10 2個 Syringe 10μℓ 2個 Sample filtering Kit including aspirator Solvent filtering Kit 1組		1	8,400,000	8,256,000	
3062					島津ガスクロマトグラフ		GC-9APTH	220V, 50Hz 標準付属品, 運転部品, 消耗品等付き		1	6,100,000	6,000,000	

件名 タイカセサート大学 (研究) (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
3063					クリーンベンチ	ヤマト科学	PCV-1302ANG	気流垂直形、外形寸法幅130×奥行110×高さ170cm 各±5cm以内、作業台ステンレス貼り 風速 初期 0.5 m/s以上、終期 0.2m <sup>2</sup> /s以上 風量 2.2 m <sup>3</sup> /min ± 1m <sup>3</sup> /min以内、HEPAフィルター使用集じん率 0.3 μm粒子にて99.99%以上、ガスバーナー、コンセント、照明灯、殺菌灯付、照明灯殺菌灯用スペア管3組、フィルタースペア3組付		1	1350000	1340000	
3064					ソックスレー	"		柴田 4311-6, 4312-01		1	210000	210000	
3065					マイクロチューブポンプ	"	MP6001	アイラ、吐出流量範囲1連当り200~1800ml/h以上、6連以上、吐出流量精度±2%以内 最大使用圧2 kg/cm <sup>2</sup> 以上、スペアシリコンチューブ20m付					
3066					テクニコン自動分析装置	テクニコン		(オートアナライザーⅡ)用カラム アンモニア窒素用 1式 亜硝酸態窒素用 1式、硝酸態窒素用 1式		1	1900000	1900000	
3067					ロータリーバキュームエバポレーター	ヤマト科学		温度範囲：室温~120℃ 温度精度：±0.5℃、回転数0~150 rpm/m 無階変速、試料容器10ℓ、受器5ℓ ステンレス製ウォーターバス 消耗品スペア付		1	1300000	1156500	
3068					灰 火 炉	"	FA-21	JIS:K0102 内寸幅25×奥行25×高さ20cm以上、使用温度範囲300~700℃ 最高温度到達時間75分以内、温度調節精度±10℃以内、温度分布精度±25℃以内、内装耐熱ステンレス製、タイマー60分付、棚板2枚		1	300000	263000	

件名 タイカセサート大学 (研究) (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3069					循環冷却ユニット	ヤマト科学		温度フューズ4組 使用温度範囲-10℃~+70℃ 温度調節精度±0.03℃以内 冷却能力 250kcal/h スペアパーツ ホース, アダプター, サーモメーター, ポテンションメーター各1組 ヤマト科学 221253CTE-24W		1	520,000	514,000	
3070					ロータリーバキュームエバポレーター	"	RE-46A	試料容器 1ℓ, 受容器 1ℓ, 回転数無断変速 30~180rpm, スタンド, 電気温浴付 スペアパーツ付		1	271,000	271,000	
3071					土壌粒度測定器	"		JIS:A1204 分散装置 回転数 10,000rpm 1台, 比重目盛範囲 0.995~1.050 1目盛 0.001 8組, メスシリンダー 1,000mℓ 4個		1組	240,000	235,000	
3072					グデルナダニッシュ濃縮装置	池田理化		JIS:K0093 SPCジョイント, スタンド, ガラス部, 取付金具付 池本理化 8123-1, 8123-2		1組	130,000	125,000	
3073					超遠心機用消耗品	日立工機	85P-72			1組	5,800,000	5,596,000	
3074					密度勾配プログラムポンプ	"	GDP	日立85P-72用附属装置 密度勾配液容量 200~6,500mℓ		1	2,100,000	2,000,000	
3075					チューブスライサー	"	TSU	日立85P-72用附属装置 スペアブレード 5枚付		1	420,000	345,000	

件名 タイカセサート大学 (研究) (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3076	小糸工業(株)	随契	59. 8. 13	59. 10. 31	空気調和装置	小 糸 工 業		コイトロンHNL-35DW型用	2,660,000	3台	7,980,000	7,980,000	
3077					ガスリーク テスター	イーグル商事		"リークキャッチャー" AC 220V, 1相 50/60Hz		1台	270,000	270,000	
3078					冷凍機ユニット	東 芝	TWH100TA	200V, 3相, 0.75 kW, 冷媒, R-22 (コイトロンHNL-35DW型 スペアパーツ)	124,000	3台	372,000	372,000	
3079	(株) 東 食	入札	59. 10. 3	59. 12. 25	醗 酵 槽	ヤマト科学		容積30ℓ, 温度調節範囲5℃~50℃ 温度精度±0.5℃以内, 低部攪拌式 回転数120~1,000 rpm PHコントローラー, DOモニター 消泡ユニット, レコーダー(PH, DO, 温度)レコ ーダーペンスペア3組, 薬品注入用チューブポン プ, 記録紙50巻, PH電極スペア1個, グラスジャースペア1個付		1	2,300,000	2,270,000	
3080					自 動 純 水 製 造 装 置	"	R010A	アイラ, 逆浸透及びイオン交換樹脂方式 原水中の全溶存固体の90%以上を常温にて除去 可能なもの, 採水量10ℓ/h以上, 純水タンク 容量10ℓ, 逆浸透膜スパイラル型, 電気伝導度計 プレフィルター3~5μm, 消耗品スペア付		1	1,500,000	1,480,000	
3801					ドライブロック バス(アルミブ ロック恒温槽)	"	アイラMG2	使用温度範囲室温+5℃~200℃以上 温度精度±0.5℃以内, ブロック直径12.5, 15.5 各2個, 吹付け濃縮装置24, 40木用各1個 スペアヒーター温度調節器スペア各1個 フューズ3組付	340,000	2	680,000	639,000	
3082					Z-module	Nihon Water		糖分分析用附属品付 カラム Radial-PAK μ		1	720,000	717,000	

件名 タイカセサート大学 (研究) (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3083					ウルトラろ過装置	ヤマト科学	UHP-43	東洋科学 限外ろ過器, 不活性樹脂製 使用フィルター直径43mm, 最大容量70mℓ ハンテンスターラー(R-1型)付		1	130,000	122,500	
3084					糖分分析用紫外可視光線波長検出機	Nihon Water	441	コネクティングコード付		1	1,450,000	1,430,000	
3085					振とう器	ヤマト科学	SA-51	垂直振とう方式, 最大架数3ℓ×4個 無漸変速120~250回/分, タイマー0~6時間		1	650,000	640,000	
3086					粉碎機	"	4211-A	木屋, 処理量2.5kg/h, 粉碎室内径50mm		1	260,000	257,000	
3087					セミミクロラピッド・ダイジェスター	"		三田村 035300		1	180,000	165,000	
3088					けん濁物質測定器	"	SS-064	柴田, 試料容器500mℓ×3 マグネチックスターラー3台		1	460,000	455,000	
3089					分析用直示精密天秤	"		三田村理研R41/204041		1	500,000	480,000	
3090					熱風循環乾燥器	"		温度室温範囲+5℃~200℃ 温度精共±1.0%以内, 温度分布±2.0%以内	1200,000	3	3,600,000	3,498,000	
3091					微量注射装置	"		定量推進式, 木屋 No 232		1	200,000	180,000	
3092					UV鑑識写真装置	"	5-36	三田村理研, JIS:A5011		1	400,000	335,000	
3093					UV蛍光検出装置	"	LS-B1	三田村理研, UVランプ(6W×2)		1	200,000	150,000	

件名 タイカセサート大学 (研究) (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
3094						ヤマト科学	OS-06.07	木屋製作所	100,000	3	300,000	229,500	
3095						"		太陽化学工業, 測定範囲 190~440 $\mu$ l 5連式, ウォーターバス温度室温+60°C 温度精度±0.5°C		1	500,000	485,000	
3096						"		庫内温度 -20°C~-40°C, 容量 450l 両開式		1	700,000	690,000	
3097						"		池本理化		1	400,000	375,000	
3098						"		8サンプル全自動試料導入装置, 日立製作所製 ガスクロ163-5215用, ガスクロ工業		1	900,000	850,000	
3099						"	81-C10	池本理化, 攪拌装置回転数フットスイッチによる 可変式 100~1,300 rpm 回転計付 モーター出力 45W以上		1	400,000	395,000	
3100						"		ヤマトBT-25用		1	200,000	152,000	
3101	タカノ産業(株)	入札	60. 1. 16	60. 3. 20	粗織能定電装置 (ファイバー マチック)	三田村理研		試料分解装置(プログラムコントローラー, 熱水 洗浄器, 吸引加圧ポンプ) 試薬加熱/供給器(ヒーター 600W) 乾燥/灰火炉, 6連式 予備品 特別付属品付		1式	3,170,000	3,080,000	
3102					デジタル 溶存酸素計	東京理化器械	FM-2	アイラ, 溶存酸素, 気中酸素, 水温測定用 先端検出型 隔膜ポラログラフ		1式	372,000	363,500	

件名 タイカセサート大学 (研究) (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3103					稔実歩合用 種子精選機	木屋製作所	151-A	サイクロン方式 バイブレーション付		1台	330,000	320,000	
3104					植 物 用 マイクローム	日本医化器械	1225	替刃100枚, 回転式 標準附属品1式, トランス付		1台	494,000	480,000	
3105					アミノ酸分析 機用部品	J E D L		JLC-200用, Pre Amp Board		1ヶ	135,000	131,000	



事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイカセサート大 (普及, 機械)

購入費 36,400,000 円  
 輸送費 1,326,455 円  
 現地調達費 10,979,973 円  
 合計 48,706,428 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3106	株 東 食	入札	59.11.27	60.3.20	車 輛	日産トレーディング	DYGE23FUC	NISSAN URVAN MICROBUS エンジン:4サイクル 水冷式 ディーゼル, 4気筒, 排気量2,289 cc 定員15人, 右ハンドル, 4ドア 標準工具一式, スペアパーツ一式付		1台	2,100,000		
3107					ビデオプロジェクター	ソ ニ ー		1. VHP-1020QM (1set) 100" UNIVERSAL VIDEO PROJECTOR 4-COLOR SYSTEM 2. VPS-100F1 (1set) 72"/100" FLAT SCREEN 3. VPR-722 (1set) Remote Control Unit 4. VLC-722 (1set) Carring Case for VHP-722QM/1020QM 5. SU-722 (1set) Pedestal for Floor Mount 6. CCQ-25AR (1pc) Camera Extention Cable 14-P CCQ/25M 7. VMC-10P (1pc) Monitor Connecting Cable 8PIN-8PIN		1式	1,800,000		

件名 タイカセサート大 (普及, 機械) (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3018					ビデオテープ編集機	ナショナル		VHS方式 編集機能付ビデオテープレコーダー ナショナル NV-8500 (PAL) 2台 ・ビデオ編集機 ナショナルNV-A500 1台 ・モニターテレビ サンヨー CMX-6065RG カラー20インチ リモコン付 2台 ・ヘッドクリーニングテープ1巻 ・ケーブル一式		1式	1800,000		
3109					オーディオカセットテープ複写機	ソニー		CASSETTE/CASSETTE		1式	800,000		
3110					オープンリール, リール式オーディオテープ複写機	ウエノ電器		ナショナルオープンデッキ RS-1500U (3台) " アンプ及びデッキセレクター (各1ケ) トランス付		1式	1,700,000		
3111					デジタル式カラー濃度計	日本フォト		大日本, 本体 DM-500 (1台) スペアランプ (5ケ) 蛍光ランプ (5ケ) 記録紙 (30巻) 本体 DM-400 (1台) スペアランプ (5ケ) 記録紙 (30巻)		1式	1,950,000		
3112					ビュー 4×5"カメラ	"				1式	960,000		
3113					引伸機	"		本体 フジC450		1式	700,000		
3114					ビデオライター用カラーコントロール	ソニー				1式	840,000		
3115					2CH OSCILLOSCOPE	菊水		DC-20MHz		1式	150,000		

件名 タイカセサート大 (普及, 機械) (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
3116					ロードセル	島津製作所		5kg用(1個) 100kg用(2個)		1式	500,000	
					"	共和電業		・荷重変換器 LU-1TE (1台) ・ " LU-5TE (1台)		1式	500,000	
3117					燃料消費計	小野測器		Digital Flow Meter, DF-312 (1台) Flow Detector, FP-214 (1台)		1式	900,000	
3118					トルク検出機	小野測器		SS-101(CORRESPONDS TO KST-10)1台 SS-201( " KST-20)1台 SS-501( " KST-50)1台		1式	1,150,000	
3119					傾斜マノメーター	理科精機		F209精密傾斜微圧計 A型 0~300mm ゲージ管 1/10 バーニヤ付 傾斜 1/2・3・5・10		1台	350,000	
3120					可搬式 車両重量計	パンザイ	SL-3A-1		1,410,000	4台	5,640,000	
3121					熱電対	安立計器		銅コンスタンタン(CC)線0.65φmm, 200m アルメルカロメル(CA)線0.65φmm, 200m		1組	150,000	
3122					フライス盤 用付属品	大生物産		エンシュウ UF2 No1180用 割出台駆動連動装置(1組) 割出台用口チャック(1組)		1式	350,000	
3123					旋盤用付属品	"		ワシノLE-19K No45948用 4口独立チャック 3WG57233(1組) 面板 3EG90115(1枚) 固定振れ止め 3KP90115(1組) 移動 " 3KP80116(1組) モジュールねじ DP (1式)		1式	650,000	

件名 タイカセサート大(普及, 機械) (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3124					KB型アングル& ポンチングマシン	三 国 工 業	M-KB	替刃3組付		1式	750,000	
3125					万能デジタル 測定機用付属品	共 和 電 業		スキャナCSB-50A-23 M52 (1台) キーボード UKB-50AL (1台) 記録紙 ROL8 (50巻)		1式	1,550,000	
3126					標準尺	サ ン 測 器		標準尺 1級検定品, 2m		1式	350,000	
3127					標準分銅	"		精密天秤用 1級 検定品 1mg ~ 500g 合計1kg		1式	250,000	
					" (錘)	"		検定品 1, 2.5, 5, 10kg (各1個), 20kg (9個)		1組	1,800,000	
3128					基準重錘型 圧力計	双 葉 測 器	M型	ラム断面積 1/4 cm <sup>2</sup> , 圧力 100 kg/cm <sup>2</sup> 最低 1 kg/cm <sup>2</sup>		1式	300,000	
3129					精密型 液柱圧力計	東 研	GN-300	ゲッチング式 測定範囲 0~300mm 液体量水約 200ml, 水銀 25 kg 読取分解能 0.05 mm		1式	350,000	
3130					ネオ日射計	英弘精機産業	MS-42	電子記録計 MP-10 接続ケーブル 50m, 記録紙 48巻 インクペン4ヶ		1台	500,000	
3131					アーク溶接機	小 松		スズキSW-140S 移動車輪付 (1台) 溶接棒 2.6 mm φ 150 kg 3.2 mm φ 150 kg スパークプラグ1本 シリンダヘッドガスケット1枚		1式	650,000	

件名 タイカセサート大(普及, 機械) (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3132					携帯用発電機	"		スズキGC-600 (1台) スパークプラグ 1本 シリンダヘッドガスケット 1枚 電源ケーブル 50m		1式	100,000	
3133					定盤	大門精機	No.202	750×500×140mm JIS 1級		1	300,000	
3134					土壌抵抗測定器	大起理化	SR-2			1式	250,000	
3135					デジタル記録計	千野製作所	DR03	測定点数 30点, 記録用紙 50巻		1式	1,000,000	
3136					万能投影機	日本フォト	V-12型	ニコン 投影レンズ 5×, 10×, 20×, 25×, 50×, 100×, 200× (各1) 微動載物台 02型 (1) 簡易載物台 L (1) 読み取りスケール 200mm (1) ダイヤルゲージ支持棒 (1) V支持台 (1) 傾斜センター台 (1) Gフィルター (1) チャート押え 4ヶ (1) 倍率検定工具 (1) キャビネット (1) スペアランプ 24V/50W 5ヶ		1式	2,000,000	
3137					パイプネジ切機	小松		レッキスアポロ N-100A, 替刃 3組付		1台	900,000	
3138					デジタル タコメーター	小野測器	CT-742	ディテクター PP-943		1式	250,000	
3139					シャルピー式 衝撃試験機	前川試験器	No.51C	TYPE A		1式	1,284,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイカセサート大学 (普及・機械)

購入費 88,751,000 円  
 輸送費 5,697,709 円  
 現地調達費 6,061,255 円  
 合計 100,509,964 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3140	丸紅(株)	入随	59. 3. 21	59. 8. 31	パーソナル コンピューター	N E C	PC8000	220V±10%, 50Hz CPU (1) Expansion Unit (1) Printer (1) FDD (1) Color Monitor (1) Monitor Cable (1) Printer Cable (1) English Man Val (8) N-Basic Basic (1) CP/N-A 2WOS (1) Floppy Disk 10枚入 (5) Ink Ribbon 10枚入 (5) 13" Printer Paper 2,000 sheets (20)		1 set	1,150,340	1,073,800	
3141					精密騒音計	小林理化器		測定範囲 35~130 dB NA60 20~12, 500Hz マイクロホン 1/2 インチ径コンデンサ型表示 30 dB 目盛, 指示範囲 70 dB (3段切換)		1	300,000	300,000	
3142					周波数分析器	小林理化器		適用規格: IEC PUB 225 ANSI S1 11 Class II フィルター: 1~20,000 Hz (44バンド) 及び AP A VL, メーター 50 dB 減衰器 20 dB 1段, 20 dB 可変, 周波数切換: 手動・自動 (レベルレコーダーに同 時及び自走) 時定数: 0.1, 0.6, 1.0 秒 (4段) 電源, 乾電池 (単 1) 8 個 AC 220V		1	430,000	430,000	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3143					リアルタイム 分析器	リオン		適用規格: IEC PUB 225, ANSI SI II Class III 周波数範囲: 0.8 ~ 630Hz 及び VL AP 25 ~ 20,000 Hz 及び A AP 入力端子: マイク 60 200V ~ 50 ~ 20 dB/Pa 汎用 100 kΩ 不平衡 分析範囲: ダイナミックレンジ 70 dB, 表示 60 dB 出力端子: レベル X-Y レコーダー, ビデオ出力 電源: AC 220V DC 12V 〔付属品〕 パワーアベレージユニット SC-05型 ストアユニット SC-06型 GP-1Bユニット SC-07型 バッテリーユニット SC-08型		1	3,055,000	3,055,000	
3144					クレーントラック	TADANO (日野自動車)	KM-500	UR-22VA		1	3,200,000	3,200,000	
3145					トレーラー	スター		2,000kg ダンプ		1	990,000	990,000	
3146					マニアスプレダー	"		MAX 負荷重量 3,500kg		1	2,050,000	2,050,000	
3147					スライド プロジェクター	エルモ	AS-3000A	220V 付属品付		1	158,000	150,500	
3148					ズームレンズ	"		F 4.5 = 180 ~ 300mm		1	120,000	115,000	
3149					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP2600	220V		1	103,000	103,000	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
3150					ストリップ フィルム プロジェクター	エ ル モ	AS-3000A			1	158,000	150,500	
3151					2 ウエイ スピーカー	ソ ニ ー	APM-33W	2ウエイシステム		1	110,000	110,000	
3152					カセットデッキ	"	TC-K666ES	コンボスタイル		1	120,000	120,000	
3153					記憶装置付 タイプライター	日本オリベッティ	ET-121	220V, トランス付		1	295,000	295,000	
3154					单相電力計	横 河	2503-21			1	1288,000	1287,000	
3155					三相電力計	"	2503-23			1	1827,000	1826,000	
3156					高 速 度 撮 影 カ メ ラ	日本フォット		8mm 撮影速度 10 FPS ~ FPS (シネ撮影) 8mm 撮影速度 1~20 (微速度撮影)		1	2,500,000	2,500,000	
3157					8mm 映写機	エ ル モ	ST-180 (ETC)	適合TV方式 30フレーム 60フィールド/秒, 使用フィルム タイプS		1	138,000	130,000	
3158					赤外線水分計	アトラス商事				1	100,000	100,000	
3159					無段変速機	酒井製作所	VW-372			1	291,200	291,200	
					"	"	VW-223			"	208,100	208,100	
					"	"	VW-152			"	156,900	156,900	
					"	"	VW-753			"	123,600	123,600	
3160					減 速 機	長谷川鉄工所	U-85	減速比 10, 20, 30, 40, 50, 60. 各1台		1 set	218,400	581,100	
					"	"	U-125	"		"	477,000		



件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					減速機	長谷川鉄工所	U-150	減速比 10, 20, 30, 40, 50, 60 各1台		1 set	859,000		
					"	"	U-175	"		"	1,262,000		
					"	"	U-250	"		"	2,994,600		
3161					デジタルトルクメーター	小野測器	TS-100	トルク専用 AC 220V, 50Hz		1	204,250	204,250	
3162					汎用タイマー	"	QS-701	AC 220V, 50Hz, 測定範囲 10μs~10,000μs		1	123,500	123,500	
3163					万能型カウンター	"	MS-502B	AC 220V, 50Hz		1	228,000	228,000	
3164					サブソイラー	スガノ		1本ツメ, カテゴリーNo 1 PA		1	130,000	130,000	
3165					振動型篩とう器	丸東	C-34-2	網節S23-2 細粒用, 粗粒用を含む		1	291,000	290,000	
3166					グレインドリル	松山	MX2400 MXXSH8L	ロータリー シーダー		1 "	532,000 462,000	795,000 644,000	
3167					ブロードキャスター	佐々木農機	GF362	360ℓ カテゴリー1		1	246,000	246,000	
3168					グリス注入器	バンザイ	SKR-66	吐出圧 230 kg/cm <sup>2</sup> , 吐出量 350 g/秒	178,000	3	534,000	534,000	
3169					オイル注入器	"	SGR55	吐出圧 12 kg/cm <sup>2</sup> , 吐出量 7ℓ/秒	204,000	3	612,000	612,000	
3170					木工用二面カンナ	タイヨー		削巾 350mm, 材料厚 10~18.5mm		1	1,900,000	1,712,500	
3171					多ベンレコーダー	理化電機	R-55	[付属品] チャートスピードコントロールユニット (1) DC電圧マルチレンジ (5)		1 set	1,450,500	1,442,500	

件名 タイカセサート大学（普及・機械）（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3172					デジタルトルク演算表示器	小野測器	DTM-407	レンジシフト (1) ペンギャップ補正回路 (1) 記録紙 (30) 4桁表示		1	470,250	470,250	
3173					デジタルノギスマイクロ ハイトゲージ	"	DG-130	測定範囲：0～999.9		1	109,250	109,250	
3174					ハイトゲージ センサー	"	HG-260	測定範囲：0～600 mm		1	251,750	251,750	
3175					エンジンサー ビスジャッキ	アトラス商事				1	644,000	644,000	
3176					熱線風速計	日本科学		デジタルカウンター方式		1	439,000	439,000	
3177					ビデオライター	ソニー		入力方法ライトペン、書込消出機能 メモリー（モノクロードにて3画面分）付 接続ケーブル2m / 組分 FOR FVW-910		1	2,000,000	1,800,000	
3178					ビデオ編集機	"	VO5850P RM440	ビデオカセットレコーダー（2台） レコーダー / エディティングパル クリーニングテープ (1) 自動編集制御ユニット (1) 接続用ケーブル端子付各2m（1組） ダストカバー（1組）		1 set	3,100,000	2,702,500	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3179					三管式カラー ビデオカメラ	ソ ニ ー	DXC-M3PK	三管RGB方式 PAL-B 〔附属品〕 ACアダプター CMA-7CE (2) エレクトロニックビューファインダー DXF-50CE (2) フレキシブルズームコントロール LO-24Z (2) フレキシブルホーカスコントロール LO-24F (2) コンデンサーマイクロホン (2) スーパーユニダイレクショナル C-74 インターコムヘッドセット DR-10A (2) カメラケーブル CCQ-5AR (2) カメラケーブル 2m, 10m (2) 三脚アダプター 三脚(オイルヘッド)ドリリー付 (2) カメラ用ハードケース, 三脚用ケース (2)	3,100,000	2 set	6,200,000	5,505,800	
3180					ポータブルビデオ オテープレコー ダ及びカメラ	J V C		カメラ VHS GZ-S3 (1) TM-P3E (1) HR-C3EG/EK 〔附属品〕 信号ケーブル 2.10m 端子付 (1 set) キャリングケース, バッテリー (8) ヘッドクリーニングテープ, ACアダプター カーバッテリー用アダプター, 三脚(ケース付)		1 set	610,100	605,000	
3181					ポータブル ビデオカメラ	ソ ニ ー	AVC-3250EK	B/W 〔附属品〕 信号ケーブル 10m, BNC端子付 1組 キャリングケース		1 set	133,000	127,600	
3182					ポータブル カラービデオ レコーダー	"	VO-4800PS	〔附属品〕 ショルダーカート, キャリングケース, バッテリー バッテリーチャージャー, ヘッドクリーニングテープ	873,830	2 sets	1,787,660	1,514,500	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3183					カラーレシーバー/モニター	ソニー	CVM-2000PSE	ACアダプター 赤外線リモートコントロール付 アンテナケーブル 5m付	280,000	2 set	560,000	534,000	
3184					14" カラービデオモニター	日本フォット			157,000	2	314,000	310,000	
3185					6" ポータブルカラービデオモニター	"		電源, 電灯線, カーバッテリー, バッテリー	123,000	2	246,000	244,000	
3186					アンプリファイヤー	ソニー		100W	150,000	2	300,000	288,000	
					"	"		300W		1	300,000	288,000	
3187					オーディオミキサー	"		アンプ 12チャンネル		1	650,000	600,000	
3188					カセットテープデッキ	"	TC-K666ES	3ヘッド ドルビーB+C ノーマルテープ用バイアスファインアジャスト デジタルリニアカウンター付 ヘッドクリーニングキット 1組 ヘッドクリーニングテープ 1巻 信号ケーブル(端子付) 5m		1	130,000	122,800	
3189					ラウンドスピーカー	"		接続用ケーブル(端子付) 50m付	340,000	4	1,360,000	1,296,000	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3190					オーバーヘッド プロジェクター	エールモ		ロールフィルム用アダプター付 ランプスピア10 セロファンロールフィルム 30m 5巻 シートフィルム 0.125mm厚 200枚 カラーペン(油性) 6色 5組		1	200,000	188,500	
3191					マイクロ コンピューター	日本電気		本体 ディスクドライブ 5"画面倍密2連 プリンター 16"		1	147,800	147,800	
										"	262,000	202,000	
										"	157,300	157,300	
3192					カラースライド 作成機	三啓		作像方式, 湿式電子写真方式		1	1,344,000	1,631,050	
3193	株東食	入札	59.10.3	59.12.25	タイムベース コレクター	ソニー		PAL/NTSC/SECAM用, Uマチック/VHS/ ベータマックス用, 接続ケーブル2m 1組付 FOR A FA-410		1	2,500,000	2,500,000	
3194					ビデオポインター	"		下記の8種類の記号の挿入が可能なもの ← → ↑ ↓ ○ + ° □ 接続ケーブル2m 1組付, FOR A VP380		1	150,000	125,000	
3195					シングルレン ズ・リフレク ス・カメラ	日本フォト	CF22	フルフレーム ケース付, Nikon F3	150,000	2	300,000	291,000	
3196					35mm パノ ラマカメラ	"	F-7	パノンワイドラックス スライドマウント 1組 120入 フィルター 6枚入		1	200,000	179,900	
3197					ズームレンズ	"	L37C	f 3.5 35~70mm, フィルター 52mm ズーム Nikkor		1	100,000	99,000	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3198					カメラ	日本フォト	FE-2	Nikon, 35mm SLRレンズ, f1.4 50mm ASAレンジ 12~4,000 シャッター速度 8~1/1,000		1	120,000	111,000	
					"	"	"	フルフレーム 35mm, ニコンFG, レンズf1.4 50mm シャッタースピード 1~1/1,000		1	100,000	97,000	
3199					ビデオライト	ソニー	CAT-KIT-3	650W, スタンド付, キャリングケース1 スペア電球 B8-32, 20ヶ/2パック	250,000	3set	750,000	750,000	
3200					スペシャル・ イフェクト・ ゼネレーター	"	SEG-2000AP			1	1,100,000	1,020,000	
3201					カメラ・コントロ ール・ユニット	"	CCU-M3P	AC電源コード付	250,000	2	500,000	480,000	
3202					カラー・ コレクター	"	CCS-4200			1	1,600,000	1,500,000	
3203					吸水膨張収縮 測定装置	丸東	S-36			1	110,000	110,000	
3204					スライド式 トランス	アトラス	SD-24375	松永, 37.5A 出力0~240V, 無段階調節 単相 AC220V	200,000	2	400,000	400,000	
3205					電動式液性限界 測定装置	丸東	SO2B			1	180,000	176,000	
3206					自動蒸留水 製造装置	"	K30	3ℓ		1	130,000	127,000	

件名 タイカセサート大学 (普及・機械) (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3207					恒温発芽試験器	木屋	TGL-10	調節温度 5℃~50℃	1,000,000	2	2,000,000	1,980,000	

件名 タイ・カセサート大学（普及・機械）（つづき10）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3208					ベアリング チェッカー	東京電業	TM-3840	5レンジ, 電源水銀電池, 加速度型		1	200,000	190,000	
3209					歯車検査器	大阪精密	OP-3S	法線ピッチ, 円ピッチ, 歯ピッチ測定用		1	1,200,000	1,130,000	
3210					〃	〃	OP-4	内ピッチ, 円ピッチ, 歯ピッチ測定用		1	1,150,000	1,130,000	
3211					稗摺機	吉沢	APS25A	佐竹, ロール巾: 25インチ (小径統合形) 米選機付, 380V, 50Hz, 1.5kw		1	450,000	450,000	
3212					精米機	〃	VP-75	山本製作所		1	190,000	180,000	
3213					循環式送風 乾燥器	トリオ	TR-ED	トリオ・サイエンス 高温用 温度範囲~200℃, ヒーター3kw	780,000	2	1,560,000	1,560,000	
3214					コーン・ ハーベスター	吉沢	MCH2610	スター農機, ピックアップ アタッチメントAPU2600		1	2,700,000	2,658,000	
3215					エレベーター ・ワゴン	〃	TFE1500	スター農機, マニユア アタッチメント AMN1500		1	1,480,000	1,371,750	
3216					フレール型ホレ ージ・ハーベスター	〃	MFH1100	スター農機, ウィンドロー アタッチメント AWR1100		1	950,000	946,500	
3217					ヘーベラー	〃	BL135	タカキタ 20HP以上, 採草幅1,320mm 圧縮速度80ストローク/分		1	2,100,000	2,100,000	
3218					携帯用発電器	〃	EM2200X	220V, 50Hz AC, DC共用, 2kW	130,000	2	260,000	253,200	
3219					製図用コピー	徳河	AC2020	リコー, デスク付		1	1,420,000	1,400,000	



件名 タイ・カセサート大学 (普及・機械) (つづき11)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
3220							形, 機長: 3.2 m, ベルト巾: 300 mm (平ベルト) 速度: 30m/min, モータープーリ駆動式 モーター容量: 0.55 kw, プーリ出力: 0.4 kW 電源: 220 V 50 Hz 単相		1	300,000	300,000	
3221							形, 機長: 3.2 m, ベルト巾: 300 mm (平ベルト) 速度: 30m/min, モータープーリ駆動式 モーター容量: 0.75 kW, プーリ出力: 0.4 kW 電源: 380 V, 50 Hz 3相 BH30形, 傾斜脚付		1	340,000	324,000	
3222				衝撃試験機	藤井精機	FSC-30			1	1,700,000	1,700,000	
3223				トルク測定演算器	小野測器	TS-200	トルク回転, 同時測定		1	250,000	247,500	
3224				サブライザー	吉沢	TP-2	スガノ, 2爪 カテゴリーNo2		1	300,000	295,000	
3225				トランスミッション・ジャッキ	アトラス	HUJ1500	アトラス		1	170,000	166,000	
3226				製氷機	〃	RF-151SC	(株)コヤマ科学製		1	670,000	661,000	
3227	タカノ産業(株)	入札	60. 1. 16	60. 3. 20	PTOトルクピックアップ	共栄技販	TQ-60KE19 (回転数検出器付トルク変換器) 定格容量: 60 kgm 定格出力: 1.5 m v / v $\pm$ 10% 非直線性: 0.3% R.O. ヒステリシス: 0.3% R.O. 繰返し性: 0.3% R.O. 許容温度範囲 -15~75°C 回転による零点の変動: $\pm$ 1% R.O. 許容過負荷: 120% R.O. 最高回転数: 2500 rpm 回転検出機, 回転検出歯車, 回転検出用ケーブル付		1台	793,000		

件名 タイ・カセサート大学 (普及・機械) (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3228					Flow Detector	小野測器	FP-214			1台	556,000	
3229					Digital Flow Meter	"				1台	240,000	
3230					電気動力計部品	明電舎		明電舎エディックダイナモーター制御装置 操作盤用部品 Print Circuit Board BD-CA01, No.11 " BD-CDO1, No.14		1枚	120,000	
										1枚	117,000	

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ 雑草 研

購入費 30,790,000 円

輸送費 1,757,647 円

現地調達費 3,184,178 円

合計 35,731,825 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
	丸善(株)	随契	60. 1. 11	60. 1. 31	(書籍類, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
3231	藤田商事(株)	入札	60. 1. 25	60. 3. 30	陽光式 低温恒温器	池田理化	NL-50R			1	1,430,000	1,390,000	
3232					全自動試料 燃焼装置	バックード	306B	オキシタイザー用試薬1パック付		1	8,755,000	8,500,000	
3233					ドラフト チェンバー	池本理化	ISA-12	ファン付		1	920,000	895,000	
3234					オートシッパ付 分光光度計	日立製作所 (池田理化)	U-1080			1	2,525,000	2,450,000	
3235					プレハブ低温室	サンヨー		1.5坪, 0~4℃ コンプレッサーPCU-1500W 電源 室内: 220V, 50Hz, 1φ コンプレッサ: 380V, 50Hz, 3φ 予備品: Fan motor, relay Electric box assy, Electric compo assy		1	1,350,000	1,350,000	
3236					標本撮影装置	夏目製作所 (池本)	KN-821	AC 220V, トランス付		1	210,000	203,000	
3237					群落相対照度計	三紳工業 (池本)	NS-2			1	134,000	130,000	

件名 タイ雑草研 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3238					グリーンメーター	ミノルタ(キムラ)	SP-AD-501			1	297,000	288,000	
3239					ネオクール アスピレーター	ヤマト科学	BP-51	AC 220V, トランス付	370,000	2	740,000	720,000	
3240					クールニクス サーモバス	"	CTE-310			1	308,000	299,000	
3241					フラクシオン コレクター	東洋科学 (池本)	SF-100			1	371,000	362,000	
3242					クイックエバポ レーター	東京理化 (池本)	S-10	試験管8本架 付属品: 試験管(10本) テフロンシーリング(8ヶ) ネオブレンシーリング(8ヶ)		1	355,000	345,000	
3243					簡易試験管 洗浄器	平山製作所 (池本)	GW-35	大・中・小 プラン10本付		1	121,500	118,000	
3244					ミニ放射線 検出器	金田理化 (池本)	SK-100			1	147,000	143,000	
3245					実験室用 流し台ユニット	池田理化	IMA-II-120	鉛板張り		1	330,000	320,000	
3246					ロータリー エバポレーター	東京理化 (池本)	N-1			1	175,000	170,000	
3247					遠心分離器	国産遠心器 (池田)	H-300	ローター, 50ml × 6本, 15ml × 12本付		1	855,000	830,000	

件名 タイ雑草研 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3248													
				ホモジナイザー	日本精機 (池本)	AM-11	5-1000mℓ (処理量) タイマー付			1	365,000	354,000	
3249													
				カメラレンズ	ペンタックス (日本フォト)	アサヒSMCP	500ミリ, F4.5			1	132,000	128,000	

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , ( 繰越 ) )

件名 タイ国立雑草科学研究所

購入費 0 円  
 輸送費 2,226,976 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 2,226,976 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ沿岸養殖

購入費 36,501,440 円  
 輸送費 15,437,777 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 51,939,217 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3250	㈱ トーメン	随契	59. 11. 24	60. 2. 末	風力発電装置	明電舎 三井造船	10kw 周期発電機 スリップリング 10M 風車ブレード 20M 鉄骨タワー 据付用アンカーボルト及びプレート 機構部品 ジョイントボックス 電力ケーブル及び制御線	11,519,500	1 式	23,039,000	23,039,000	
3251					風車制御盤	明電舎	電圧計及び電流計 遮断器 MCCB シリコン整流器 姿勢制御用 捲上モーターコントロール装置 ケーブル 1 式	1,280,000	2	2,560,000	2,560,000	
3252					揚水ポンプ 制御盤		積算電力量計及び電流計 変圧器 380V / 144V シリコン整流器 DC / AC インバータ (制御電源用) DC / AC インバータ・パワートランジスタタイプ 出力変圧器 ケーブル式		1	2,381,000	2,381,000	
3253					蓄電池及び 架台一式	日本電池	-CS タイプ 90AH / 10HR, 10A セル		1	4,620,000	4,620,000	
3254	明治産業㈱	入札	60. 2. 14	60. 4. 30	イオナライザー 用電極	オリオン社	オリオンリサーチ 407A 用 ・アンモニア電極 9512		1	143,000		

件名 タイ沿岸養殖 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3255					キャンスタック	アース商会		・酸素転移電極 9708 2mφ×1mH E型 内厚1.1mm(t) ライトブルー	128000	1	184000	
3256	日本フォトサービス	随注	59.12.18	60.2.15	水中カメラセット	ニコア	5型	レンズ 28mm, F 3.5 スピードライト SB-102		2台	256000	
3257					カメラ	キャノン		New F-1 AEファインダー付き レンズ50mm F 1.4, ケース付 マクロレンズ F D50mm, F 3.5付き リングFD 25-10付 スピードライト キャノン533G 一式		1台	296500	
3258	岩本商事㈱	随注	59.12.18	60.2.20	乾式複写機	キャノン	NP-500	最大A3, 縮小拡大付		1台	1,140,000	
3259	"	"	60.2.14	60.3.30	大型裁断機	ライオン	101			1台	190,000	



事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ沿岸養殖

購入費 67,993,000 円  
 輸送費 7,328,398 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 75,321,398 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3260	東京戸張	入札	59. 9. 10	59. 12. 20	自己DO測定器	日科品	YSI-56	DOモニター本体		1台	1500,000		
3261					水中スターラー	"		5695		1本	180,000		
3262	徳川文具店	随注	59. 11. 7	60. 1. 31	冷却機	エムエス	CFT-33	トランス付	670,000	2台	1340,000		
3263					水質分析計	日立堀場	U-7	コード2M付 220V, ACチャージャー付	315,000	4台	1,260,000		
3264					自動ポンプ 熱量計	島津製作所	CA-3	調圧器付 〔特別付属品〕 1. プリンターP-201 (1台) 2. 排水タンクDRN-3 (1台) 3. 排水チューブセット (1式) 4. ステップダウントランス (1式) 5. ポンプAC・予備 (1個) 6. プリンター用チャート・予備 (10冊)		1式	3,200,000		
3265					水中テレビ カメラ	東洋ビデオ	SES-25	(A) 水中カメラハウジング部 1. 水中テレビカメラ (1台) 2. 水中カメラハウジング (1台) 3. 水中ライト (2台) 4. 水中架台 (1台) 5. 水中カメラケーブル150m (1本) 6. 釣り下げ用ロープ120m (1本) 7. 収納トランス (1個) 8. 収納袋 (1個)		1式	4,810,000		

件名 タイ沿岸養 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3266					光電比色計	柴田科学	F-2S	(B) 船上(陸上)コントロール部 1. カメラコントロール装置(1台) 2. 10インチカラーモニター(1台) 3. 1/2インチ, BマックスVTR(1台) 4. ACバック(1台) 5. マイクロホン(1台) 6. モニターセレクター(1台) 7. 電源部(1台) 8. 収納トランク(1台) 9. 発電機・発動機式(1台) 10. 付属品(1式)  100V トランス付(アダプター付)	228,000	2台	456,000		
3267					XYプロッター (マイプロット2)	N E C		プロッター-MR-1000-01		1個	164,000		
3268					ワープロ用 プログラム	N E C		ワードスター-英文		1個	130,000		
3269	徳川文具店	随注	59.11.7	60.1.31	パーソナル コンピューター			PC-9801F		1台	170,000		
3270					プリンター			PC-PR201 (N5233-23)		1台	200,000		
3271					ディスクユニット			PC-9881K		1台	240,000		
3272					自動安定装 置付トランス			1kW		1台	150,000		

件名 タイ沿岸養殖 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3273	泰東製鋼㈱		59. 3. 29	59. 7. 31	〔一般機材〕 チョッパー	花木製作所	Na 22	3 mm×83 mm 380 V, 3相	165,000	2台	330,000		
3274					粗繊維分析装置	三紳工業		6連式 220 V		1台	304,000		
3275					コンプレッサー	東 研		小型プロア SA-2	226,700	3台	680,100		
3276					〃	日 立		0.75 U-7 E		1台	226,000		
3277					オートクレーブ	三 田 村	H-88LL	220 V	387,000	2台	774,000		
3278					船外機	ヤマハ	75A EML	標準パーツ付		1台	374,000		
3279					連続遠心機	国産遠心	H-600S	(本体) 220 V 1. 液・液分離ローター (2000mℓ) 1 2. 連続式コレクターローター (2000mℓ) 1 3. 液・液用コレクター 小1 4. 固・液用コレクター 小1		1式	1,740,000		
3280					冷却機	エムエス	CET33型	トランス付		1台	625,000		
3281					加除式天秤	島 津	EB-2800-12	2.8 kg	278,000	5台	1,390,000		
3282					シェーカー	池田理化	MW-1	220 V, シェーカー1ケにホルダー3ケ付	265,000	2台	530,000		
3283					シアン濃度計	日 科 機	407A	220 V		1台	400,000		
3284					海水用ポンプ	ツルミ	SU1252E	125φ×0.8mm <sup>3</sup> ×14m×5.5 kW 3相380 V, 4極 全閉外扇型 標準・特別付属品, 呼水じょうご, コック	647,000	2台	1,294,000		

件名 タイ沿岸養殖 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3285					ルーツブロー	新明和	ARH-80	380V 50Hz 3相 備品一式付	465500	2台	931,000	
3286					ヘマトクリット 遠心機	国産遠心	H-25F-1	220V		1台	132,000	
3287					恒温フラン器	三田村	IB-50S			1台	206,000	
3288					電気炉	池田理化	MEP-300N	220V		1台	404,000	
3289					SCTメーター	Y S I	MODEL33		286500	2台	573,000	
3290					恒温水槽	池本理化	RK1-1832	220V		1台	204,000	
3291					パラフィン 溶融器	"	2802A1	伸展器 2811		1台	404,000	
3292					マイクローム	大和光機	PR-50	刀付		1台	230,000	
3293					蒸留水製造機	ヤマト	WA-32	トランス付 〔付属品〕 1. イオン交換樹脂 10ヶ 2. 缶石洗浄剤 1kg入5袋 3. 原水フィルター 10枚		1台	553,000	
3294					乳化器	テラオカ	C-1		166800	2台	333,600	
3295					SS測定機	日本ミリポア		SS測定キット		1台	260,000	
3296					油分抽出装置	三田村	SB-5	電動6連式 220V		1台	154,600	
3297					窒素分解装置	"	SRD-6	" "		1台	121,600	

件名 タイ沿岸養殖 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3298					水中濁度計	村山電気	D-22	220V		1台	556,000	
3299					潜水用具	日本 アクアラング		1. タンクブロック14ℓ 1 2. ダイブマスターⅢ 1 3. アクアゲージ 1 4. マスク E型 1 5. 足ヒレ PR型 1組 6. スノーケル A型 1組 7. 深度計 (シーホース40m用) 1 8. ライフジャケット 1 9. ダイバーバッグ 1 10. ダイバーナイフ (マリンナイフ) 1 11. ライト (K-132A) 1 12. スーツ 1 13. ウェイトベルト (6kg付) 1 14. 手袋 (5本指) 1 15. 水中時計 PYH-018 1	215,000	3セット	645,000	
3300					顕微鏡	ニコン		ダイアホト TMD120X 220V		1式	606,000	
3301					恒温水槽	大 洋	M-200	トランス付		1ヶ	426,000	
3302					コンピューター	N E C	PC-8800	シリーズ外版 Hardware 1. PC-8801B CPU (1) 2. PC-8025B Printer (1) 3. PC-8853B 14' Color Monitor (1) 4. PC-8881B 8' FDD (1) 5. PC-8894A Printer Cable (1) Software 1. PC-8886 Floppy Disk (1) 10ea/box		1式	1,370,000	

件名 タイ沿岸養殖 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3303					音声付 プロジェクター	キャビン工業		2. PC-8023A-01 Ind Ribbon (I) 10 ea/box 3. 10 Inch Printer Paper (I) 220V 50Hz 単相仕様 英文マニュアル各装置に1部, 和文1部 カタログ英文・和文各2部 機器の仕様はEnglish Version サウンドキャビンSP トランス付		1台	125,000		
3304					キャンバスタング	アース商会	ES-4SR- 1000H	外装板 FRP	313000	6ヶ	1,878,000		
3305					ナイロン 有結網地	泰東製網		210 D 24本11F, 300G×100K	120,000	5反	600,000		
					"	"		210 D 36本8F, 200G×100K	110,000	5反	550,000		
3306					電動ビュレット	利康商事	E645	220V, シリンダー5, 10, 20, 50ml各1付		1セット	245,000		
3307					エバポレーター	シバタ	RE-120A -QW	水槽, トランス付		1セット	213,000		
3308					セフティボトル キャビネット	池田理化	SBC-5			1ヶ	152,000		
3309					ワイヤレスマイ クrofオンセット	ナショナル		1. 受信機 WX-940A 1 2. マイク WX-470A 3 3. アンプ WX-730A 1 4. スピーカー SB-T10(K) 2 5. トランス 1		1セット	269,000		

件名 タイ沿岸養殖 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約方法	契 約 年月日	納 期 年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
3310					自記水位計	オガワセイキ	OSK2602	フロート付		1台	263,000		
3311					振湯恒温水槽	池田理化	IB-200	トランス付		1台	352,000		
3312					自動固定 包埋装置	サクラ精機	RH-12DM-1			1台	780,000		
3313					マイクローム 研 磨 機	"	MN-72			1台	855,000		
3314					アッペ屈折計	ア タ ゴ	1型			1ヶ	226,000		
3315					取水用モーター	安川電機		11kW, 3相 22A, 380V, 50Hz	142500	3台	427500		
					"	"		22kW, 3相 42A, 380V, 50Hz	344000	2台	688000		
					"	"		7.5kW, 3相 14.6A, 380V, 50Hz	104000	2台	208000		
3316					篩振盪機	ミツワ理化	EFL2型	220V		1台	512,000		
3317					ディスカッション 顕 微 鏡	W I L D	M8	1. ディスカッション用スタンド 1 2. ディスカッションチューブ・ライト, ポインター付 1 3. オプティックス・キャリア-M8 1 4. 傾斜双眼鏡筒 2 5. 広視野接眼レンズ 調整可 4 6. アイカップ 4 7. ダストカバー 1		1セット	1,700,000		
3318					ハイトゲージ	ソ ニ ー	H-1100	ソニーマグネスケール		1台	269,000		
					"	"	H-1060	"		1台	182,000		
					"	"	H-1030	"		1台	156,000		
3319					光電比色計	シ バ タ	F-2S型			1ヶ	190,000		

件名 タイ沿岸養殖 (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3320					活魚輸送タンク	東京戸張		4 t		1台	4900,000	
3321					同上用トラック	日産	CM80GHR	予備パーツ, AMラジオ, エアコンディショナー付 ネイビーブルー		1台	2650,000	
3322					(消耗品類) 網生簀棒	東京戸張		5 m × 5 m FRP	470,000	2式	940,000	
3323					回転式 円柱形生簀	"		φ 2 m × 5 m 金網, 鋼製亜鉛メッキ製	3,100,000	2式	6,200,000	
3324					標識用タグピン	本地郷	Sセット	1. ピストル 203-S型 2. 予備針 N-1型 3本入 3. タグピン①S-15白・青・赤・黄 各1箱 ②S-35白・赤・黄 " ③S-60白・赤・黄 "	115,000	2セット	230,000	
3325					標識用タグピン	"	Lセット	1. ピストル 203-L型 2. 予備針 N-L型 3本入 3. タグピン①S-15白・青・赤・黄 各1箱 ②S-35白・赤・黄 " ③S-60白・赤・黄 "	120,000	2セット	240,000	
3326					コピー機	リコ	ET-3020	220 V ドラム, 現像剤, シリコンオイル トナー 150g付		1式	450,000	



事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ造林研究協力

購入費 26,247,400 円  
 輸送費 1,642,433 円  
 現地調達費 5,720,482 円  
 合計 33,610,315 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
	關山部屋	随注	59. 9. 19	60. 1. 31	(種子, 単価 100,000円以上の該当品目なし)							
3327	藤田商事(株)	入随	59. 12. 7	60. 3. 11	土壌通気性測定器	木屋	H-1	#343-B			240,000	240,000
3328					攪拌機	"	LR-41C	ラボスターラー 攪拌翼細口用羽根付		1	100,000	100,000
3329					ロータリーエバポレーター	池本理化	EL-130S-QW			1	373,000	373,000
3330					脂肪抽出器	"	No 1722-B	1φ, 220V		1	227,000	227,000
3331					アイカ分析用粉砕器	"	No 5063-03	(1φ 220V→100V) ダウントランス付		1	178,000	178,000
3332					ウィレー型粉砕器	"	No 4525A	1φ 220V 粉砕室内径 200mm , モーター 0.75kW		1	550,000	550,000
3333					往復式振盪機	池田理化	SS-20D			1	240,000	240,000
3334					自記式多量土壌P.F測定器	大起理化	DIK-3430	天秤, 記録計, ダウントランス付		1	2,362,971	2,320,000
3335					ハンディ aspiraター	木屋	ヤマトWP-51			1	340,000	340,000

件名 タイ造林研究協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3336					実験室用全有機炭素計	島津製作所	TOC-10B	〔付属品〕 1. データ処理装置C-R3A (1) 2. コンプレッサー (1) 3. フィルターレギュレーター (1) 4. マイクロシリンジ25ml (10) 5. " 100ml (10) 6. ステップダウントランス (1) 7. 併用パーツセット (3) 8. 保守パーツセット (3) 9. チャート紙C-R3A用 (20)		1	3,582,000	3,582,000	
3337					油回転真空ポンプ	池本理化	GP型	四脚台付 1φ220V		1	142,000	142,000	
3338					積算照度記録装置	スガ試験機	PH-11M-2AT			1	2,255,000	2,255,000	
3339					Portable VTR set	松下		1φ, 220V, 50Hz Color video camera WVP-A2N (2) Tripod WV-T30E (2) Portable VHS VTR NV-180EN (2) AC adaptor VWA18EN (2) Battery Pack (2h) VW-VB30E (2) 8" color monitor TC-800T (2) Tape NV-E60 (10)	498250	2セット	996500	996500	
3340					Amplifier System	松下		1φ, 220V, 50Hz Highpower amp WA-745N (1) Microphone WM-359N (1) Clearhorn Speaker WT-715N (4)		1set	243500	243500	

件名 タイ造林研究協力 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3341					レベル	タマヤ	AF-F3	Quartz bell timer TD-70 (1) Speaker cable (400m) Music chime WZ-250 (1) 三脚付	151,000	5	755,000	755,000	
3342					精密距離計	〃	DM-500A		127,000	5	635,000	635,000	
3343					実物投影機	島津理化	EVD-800N	ステージ有効寸法: 23×28 cm 投影レンズ3枚構成, f = 330mm ダウントランス付		1	400,000	400,000	
3344					16ミリ 映画フィルム	木屋		英語版「よみがえる大地」		1	180,000	180,000	
								〃 「山火事防止」		1	145,000	145,000	
3345					タイヤ交換機	大幸		使用ホイール15吋迄		1	300,000	300,000	

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ木材生産技術

購入費 73987765 円  
 輸送費 8086240 円  
 現地調達費 2433291 円  
 合計 84507296 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3346	日本無線機	随契	59.11.29	60.2.28	本体	日本無線	JSB-58		1090000	3	3270000	3270000	
3347					パワーサプライユニット	"	NBD-502			1	100000	100000	
3348					可搬型アンテナ	"	CD468C		380000	2	760000	760000	
3349					アンテナケーブル	"				1	120000	120000	
3350	藤田商事機	入札	59.12.11	60.3.31	オートバイ	ホンダ	XL125S	オフロードタイプ 空冷4サイクル, 単気筒OHC 総排気量 124cc 標準工具, 付属品付	288700	2	577400	559600	
3351					チェーンソー	永戸商事	CS-651EVL (共立)	64.2cc, バー延長50cm, 乾燥重量6.4kg スペアパーツ, 標準工具付	236200	5	1181000		
3352					"	"	CS-803EVL (共立)	78.6cc, バー延長63cm, 乾燥重量8.6kg スペアパーツ, 標準工具付	254000	5	1270000	1179500	
3353					発電機	デンヨー	DBR-3.5FYS	50Hz, 220V, 3.5KVA エンジン: ヤンマー TS70CE 6ps/2200rpm 標準工具付属品付		1	483000	468000	
3354					発電機	"	DCA-15FSS	50Hz, 220V, 3.5KVA エンジン: ヤンマー 3T75HL-DF 21.5ps/1500rpm 標準工具付属品付		1	1551300	1536000	

件名 タイ木材生産技術 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3355					コンクリート ミキサー	タカノ産業		可搬式可傾式ミキサー、混合容量0.08mb 原動機 ガソリンエンジン付		1	156800	152000	
3356					棒状 バイブレーター	"		原動機 ガソリンエンジン付 振動外筒27~45m/m フレキシブルンブル型		1	170,000	168,600	
3357					振動 コンパクター	"		総重量50~90kg 締固巾370~420m/m ガソリンエンジン付		1	193,500	187,500	
3358					エアー コンプレッサー	デンヨー	DPV-125	常用圧力7kg/cm <sup>2</sup> 、吐出空気量: 3.3m <sup>3</sup> /min エンジン: いすゞC 240, 40ps/2400rpm 標準工具、付属品、スペアパーツ付		1	1970,000	1,968,000	
3359					剤岩機	大幸物産	クリタCA7 "	ハンドハンマー、エアホース付 重量75kg、シリンダー径35m/m (1) " 30kg, " 6m/m (1)	126,400	2set	252,800	245,000	
3360					ビデオ テレビセット	ソニー	TT-FIH HVC-3000P KX20PS2 SLT50ME	チューナー カメラ モニターテレビ20 ビデオカセットレコーダー		1 1 1	229,000 246,000 153,700	220,000 239,000 149,000	
3361					スライド プロジェクター	エルモ社		エルモオムニグラフィック 250 スペアランプ 5ヶ付		1	153,000	148,000	
3362					オーバーヘッド プロジェクター	キャビン工業 リソー科学		キャビン 24 F TP作成機リソー TU 265		1 1	165,100 165,100	159,000 159,000	
3363					スクリーン プロジェクター	ソニー	VPH-722QM VPS-100FI	本体 スクリーン		1 1	1,470,000 143,000	1,470,000 139,000	

件名 タイ木材生産技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3364					集材器附属器材	イワフジ工業	VLC-722	キャリングケース		1	108,400	105,000	
3365					張線器	大幸産業	SB-750-2A	エンドレスキャレッタ 0.75 ton (集材機架設作業用器材)		1	191,000	175,500	
3366					張線器	大幸産業	チルホールTU-15	2500kg	116,800	2	233,600	226,400	
3367					ロープスプライス セット	東京製鋼				1	143,700	139,200	
3368					テンション メーター	大幸産業				1	314,800	305,000	
3369					ワイヤー巻取器	大幸産業	K57	シャットサイドドラム付	203,300	2	406,600	394,000	
3370					張力計	内藤工業		シメラー式 3 ton		1	173,600	168,200	
3371					鋼索油	東京製鋼		(集材機作業用鋼索類) 黒グリス ワイロールBH 180kg入 赤グリス ワイロールRH 180kg入		1缶	121,300	117,500	
3372					鋼索油	東京製鋼				"	145,300	140,000	
3373					タイヤチェーン	イワフジ工業	425-54014-4	(トラクター作業訓練用器材) イワフジT-50ホイルトラクター用	118,700	4本	474,800	460,000	
3374					タイヤ	"	424-51014-1	"	245,000	2本	490,000	484,000	
3375					チェーンソー	永戸商事	ソール72 DP- 100 Ft	(チェーンソー作業用訓練器材)	103,200	4リール	412,800	400,000	
3376					混合油混合器	大幸産業		90ℓ混合器		1台	141,300	131,000	

件名 タイ木材生産技術 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3375					高速度切断機	大幸産業	H-16B	(修理工場用工具類) 220V用		1	125,300	121,500	
3376					サーフェース プレート	"	R2916, E127-15	定盤 340kg		1	117,300	113,700	
3377					ポータブルカン トリーフレン	"	GC-35-50-20	容量 3ton		1	812,100	787,000	
3378					テーパシャンク ツイストドリル	"			117,100	2set	234,200	93,200	
3379					ブレーキフリュ イドチェッカー	"	G-0301, BBF-1			1	193,500	187,500	
3380					ハイドロリック ベアリングギア ーブラーセット	"	Q-7210, HDL-2000			1set	231,000	223,900	
3381	イワフジ工業㈱	随契	59.12.18	60.2.28	集材機 付属補用部品 (Y-32E用)	イワフジ工業	Y-32E	スプリットエンドレスドラムSE33 (1個) 2年分推奨スペアパーツ (1式)		1台 1式	3,994,000 581,000	3,994,000 581,000	
3382					ロギングトラクタ 付属補用部品 (T-50用)	"		トウイングウインチ用ワイヤ16φ×70m (3本) ウインチラインフック (1式) 2年分推奨スペアパーツ (1式)		1台 1式	8,550,000 2,958,000	8,550,000 2,958,000	
3383	小松製作所	随契	59.12.19	60.1.31	パワーショベル スペアパーツ	小松製作所	PC60-3	(運賃及び荷造費含む)		1 1式	7,750,000 344,165	7,750,000 344,165	

件名 タイ木材生産技術 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量			金額	
3384	日産 トレーディング㈱	入札	60. 1. 8	60. 3. 31	振動ローラ スペアパーツ	小松製作所	JV32W-2	(運賃及び荷造費含む)		1	3,432,860	3,432,860		
											1式	127,140	127,140	
3385					CIVILIAN STANDARD Roof DIESEL Spare Parts	日産自動車	MW40CSFHU	With Cooler , Microphone	1unit	3,000,000	} 4,097,000			
						"	"	10%	1式	300,000				
3386		DIESEL TANK ROLLY Spare Parts	日産 ディーゼル工業	CK80FLR	With 6000 L	1unit	3,696,000	} 4,673,000						
			"	"	10%	1式	370,000							
3387		DIESEL STAIK TRUCK Spare Parts	日産 ディーゼル工業	CK80FHR	With Power Steering	1unit	4,213,000	} 3,365,000						
			"	"	10%	1式	421,000							
3388	日産 トレーディング㈱	随契	60. 1. 7	60. 3. 31	PATROL PANEL VAN Spare Parts	日産自動車	ZVRG160 GSFUC	3,300cc Diesel With airconditioner	1unit	3,369,000	3,369,000			
						"	"	10%	1式	337,000	337,000			



事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ木材生産技術訓練

購入費 76,940,790 円  
 輸送費 10,116,207 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 87,056,997 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3389	日世貿易㈱	入随	59. 2. 1	59. 5. 15	クレーン 付トラック	日産自動車	CMA81HHR	右ハンドル 最大積載量 4,000kg 2tクレーン付 ディーゼルエンジン, 水冷4サイクル 150ps/3000rpm, 40kg-m/2000rpm スペアパーツ付		1台	4,190,000	4,120,000	
3390					四輪駆動車 (山地走行用)	三菱自動車	LO4IGVND2	右ハンドル 全長3,870×全幅1,680×全高1,875 水冷4サイクル, 1,997ccガソリンエンジン 110ps/5500rpm, 16.7kg-m/3500rpm 定員2~5名, 400kg積 エアコン付, ボディーカラー白, スペアパーツ付 (三菱パジェロ4WDガソリンメタルトップ)		1台	1,717,000	1,667,000	
3391					ステーション ワゴン (四輪駆動車)	日産自動車	VR160FSUC	右ハンドル 水冷4サイクルディーゼルエンジン 3,246cc, 100Hp/4000rpm 定員3~6名, 400~750kg積 エアコン, AMラジオ付 スペアパーツ付 (日産パトロールバンSD33ディーゼル)	2,123,000	2台	4,246,000	4,123,000	
3392					ミニバス	日産自動車	WYGE23FUC	右ハンドル 水冷4サイクル, ディーゼルエンジン 2,289cc, 74Hp/4300rpm 定員15名, ロングボディー, スタンドルーフ エアコン, AMラジオ付, ボディーカラー(白) スペアパーツ付(日産アーバンマイクロバスSD23)		1台	1,788,000	1,736,000	

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3393					トラック (四輪駆動車)	いすゞ自動車	KBD47UAW	右ハンドル 水冷4サイクル ディーゼルエンジン 2,230cc, 45Hp/4000rpm 定員6名 500kg積, ダブルキャブ, エアコン付, ボディカラー (白) (いすゞディーゼルピックアップトラック)		1台	1,658,000	1,610,000	
3394					ダンプトラック	日産自動車	CMA81BDR	右ハンドル 水冷4サイクル, ディーゼルエンジン 5,654cc, 150ps/3000rpm, 40kg-m/2000rpm 最大積載量 4,000kg スペアパーツ付		1台	3,229,000	3,130,000	
3395	日商岩井 入札		59. 3. 22	59. 6. 30	集機材	イワフジ工業	Y-32	2年分		1式	510,000	516,600	
スペアパーツ					"		BCC34A	キャレージ 3ton		1	125,300	115,000	
集機材							TWL200	重錘 (130~210kg) スイベル付		1	134,000	123,000	
付属器材							BCE13B	エンドレスキャレージ		1	310,900	285,000	
3396					ロープ、クリップ、 シャッフル その他	大幸産業 株式会社		1) 主索 T6×7C/L B24m/m×1,000m (スチールボビン巻)		1	832,000	708,600	
								2) 荷上索 6×19% A 14m/m×1,000m ( " )		1	337,200	326,400	
								3) エンドレス索 6×19% A 12m/m×1,800m ( " )		1	503,000	476,600	
								4) 引戻索 6×19% A 10m/m×1,800m ( " )		1	342,000	331,200	

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3397					架設作業用機材	大幸産業	TCP26	5) 引締索 6×19% A 12m/m×600m	1	115,000	120,000	
								6) 控索 (元, 先, 向柱用) 6×19% A 14m/m×800m	1	186,000	194,400	
								7) 控索 (一般用) 6×19% A 12m/m×800m	1	153,500	160,000	
								9) リードロープ, ナイロン 10m/m×1,800m	1	258,700	248,400	
								18) 訓練用ワイヤーロープ 6×19% 12m/m×1,000	1	192,000	200,000	
								自動クリップ (24~26m/m)	1	130,000	127,300	
								ワイヤー巻取機	1	185,000	180,000	
								ロープスプライスセット (ロング)	1	115,200	113,000	
								テンションメーター	1	295,000	289,200	
								銅索油 赤 200ℓ	1	119,400	120,000	
” 黒 ”	1	110,000	110,000									
3398					小型集機材セット スペアパーツ	イワフジ工業	Y-12EC	2年分	1式	336,000	331,105	
3399					集機材付属機械	”	BLA22C	ローディングブロック (開閉フック重錘付)	1	161,000	162,000	
3400					人工支柱	”	HT, TT	12m	1	1,330,000	1,312,000	
3401					ホイールタイプ ロッキング トラクター スペアパーツ	”	T-50		1式	2,880,000	2,856,405	
3402					ワイヤーロープ	大幸産業		6×19% A種 8m/m (1000m)	1	123,400	121,000	
								” ” 10m/m ( ” )	1	153,970	151,000	
								” ” 12m/m ( ” )	1	203,900	200,000	
								” ” 16m/m ( ” )	1	307,000	301,000	

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3403					スカイライン ロッキング モデルセット	林野弘斉会		電動集材機模型 実物の1/4 重量:80kg,長さ:1080m/m,巾393m/m 巻取速度 8.2m/min 正逆転付 外装鋼板ラッカー仕上げ,架線シュミレーター装置 ワイヤースベリ盤台1組付 2000×500×1000m/m		1セット	1825000	2000000	
3404					チェーンソー	共立エコー	CS-900EVL	78.6cc,バー延長63cm 乾燥重量8.6kg 標準工具付,スベアパーツ付	102000	4台	408000	400200	
3405					ビデオ テレビセット	ソニー	SL-FIE VTX-100E HVC-3000P KX-20PS2	ビデオレコーダー チューナー カメラ テレビ20"		1台 1 1 1	224000 104000 240000 153000	220000 102600 235000 150000	
3406					スライド プロジェクター	エルモ		オムニグラフティ250 電源AC220V,50Hz/60Hz 映写ランプ 24V-250W ハロゲンランプ スライドサイズ 2×2スライド 円型トレイ 映写レンズ F2.8 85m/m		1台	133700	131100	
3407					製図セット	ライオン		ドラフターRT-120,製図台F-2 マグネット製図板 MG-120,製図器セット (直定規,半円分度器,三角定規,羽根ぼうき 製図用テープ,三角スケール,製図器EC-13) 図面ラックS-20,椅子DC-4	210000	2セット	420000	800500	
3408					カメラ35m/m	キヤノン	AL-1	一眼レフ標準レンズ付(F1.4,50m/m) ズームレンズ70~120m/m, F4付 三脚グッドマン403EV 3段付		1セット	156600	154580	

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3409					コピーマシン	リコー	FT-4060	乾式 電子複写機 縮小機能付 複写サイズ A3, B4, A4, B5, B6 用紙 A3 (1,250枚入)×10箱 B4 (2,500 " )×15箱 A4 (2,500 " )×10箱 B5 (2,500 " )×10箱 トナー (22本), 現像液 (2本) テーブル, パーツ (シリコン1kg)		1式	1,890,700	1,854,500	
3410					コピーマシン 輸転機 ファックス	デュプロ	メイト830H R-500	B4判, 印刷速度約90枚/min 100V, 原紙100枚入 5冊 インク黒400cc×12本, スペア針10本付		1セット "	163,000 317,200	471,000	
3411					冷蔵庫	日立	R-944SEH	439ℓ 3ドア 観音開き 220V/50Hz	267,720	3台	803,160	787,800	
3412					ビデオ テープ教材	日本林業 技術協会		ベータマックス用		1式	215,220	173,000	
3413					サウンディング 試験器	千代田		コーンペネトロメーター 容量100kg 継足ロッド 16φ×500m/m 目盛付 貫入コーン角度30°断面積 6.45cm <sup>2</sup> " 3.23cm <sup>2</sup>		1セット	101,950	100,000	
3414					平板載荷 試験器	千代田		3点計測型 (5 ton用)		1セット	265,070	260,000	
3415					CBR試験器	千代田		スクリュージャッキ式野外CBR試験装置 (5t)		1セット	346,630	340,000	
3416					エアー コンプレッサー	バンザイ	TP-22PR	エアートランスホーマー付 220V, 2.2kW エアープレッシャー 11.5~141g/cm <sup>2</sup>		"	297,000	292,000	

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
3417							フリーエアードリバリー 225 ℓ/min エアータンク容量 160 ℓ					
				スチーム クリーナー	バンザイ	CWH-780	出力780 ℓ/h 圧力 60 kg/cm <sup>2</sup> 白灯油使用 温水温度30~85° モーター 220 V, 1.5 kW	1セット	458800	450,000		
3418				油圧プレス	〃	HP-50E	能力: 35 ton ラムストローク: 140m/m 補助ネジストローク: 170m/m	1	218200	214,000		
3419				部品洗浄台	〃	WS-50	タンク容量: 207 ℓ, モーター: 220 V ポンプ吐出量: 14 ℓ/min	1	228900	224,500		
3420				ガス溶接装置 (台車付)	〃	GS-10/B	セット内容: ガス溶接器(1), ガス切断器(1) 酸素調整器(1), アセチレン調整器(1) 酸素ホース(1), アセチレンホース(1) 及びガスボンベ運搬車	1	143800	141,000		
3421				電気溶接装置	日立工機	AFSS200	1次電圧: 220 V 単相, 1次入力: 14.5 KVA 電気調整範囲: 55 ~ 200 A	1	110510	108,400		
3422				発電溶接機	デンヨー	DC×270SS	出力: 10 KVA/2 KVA, 相数: 3相4線式 電圧: 220 V/120 V, 電流: 28.9 A 直流溶接機最大電流: 270 A エンジン出力 15.5 PS	1	672900	660,000		
3423				エア コンプレッサ	大幸産業	SP-15CP	エアータンク65 ℓ, 作動圧 8~9.9 kg/cm <sup>2</sup> 220 V, 50/60 Hz	1	173300	170,000		
3424				スチーム クリーナー	〃	SW-400K	220 V, 50/60 Hz	1	326240	320,000		

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3425					部品洗浄台	大幸産業	WS-50	タンク容量90kg, 220V, 50/60Hz		1	228,900	224,500	
3426					ブローセット	"	UP-5000	ギャブローラー, ホイールブローラーを含む3種		1	287,500	186,000	
3427					オーディオシステム	日立		アンプHA-1, カセットテープデッキDE-2 スピーカー40W(2) HS-20F マイク(コード付) (3)UDM-05 ワイヤレスマイク(2)UDM-120P チューナーFT-2, ターンテーブルHT-2		1式	170,000	137,750	
3428	小松製作所	随契	59. 8. 9	59. 9. 10	ドーザショベル スペアパーツ	小松製作所 "	D53S	キャノピ標準工具付		1 1式	1,128,540 654,600		
3429	イワフジ工業	随契	59. 8. 7	59. 9. 10	アングルドーザ	イワフジ工業	CT-35AD	スチールヘッドガード付 2600mm巾 アングルドーザ付 TW-7形ウィンチ付 LA-2形インテグラルアーチ付 標準付属工具一式		1台	683,500		
					推奨スペア パーツ	"				1式	710,840		
3430					集材機 推奨スペア パーツ	" "	Y252-E	標準付属工具一式付		1台 1式	2,584,000 385,100		
3431					集材機付属機材	"				1式	1,301,340		
3432					ワイヤーロープ スペアパーツ "	東京製綱 イワフジ工業 "	Y-32EB用 T-50用			1式 1式 1式	1,343,700 217,200 1,780,470		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ東北タイ農業

購入費 42,742,306 円  
 輸送費 2,523,925 円  
 現地調達費 9,730,731 円  
 合計 54,996,962 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
	丸善	随注	59.11.29	60.3.15	(単価 100,000 円以上の該当品自なし)							
3433	新東亜交易㈱	入札	59.12.18	60.3.31	デスク・プラウ	クボタ	(耕作業機械) トラクター用 80 PS 26"×4 DP264	404330	2	808,660	786,000	
3434					"	"	トラクター用 50 PS 26"×3 DP263		1	320,990	312,000	
3435					リバーシブル モルド・プラウ	"	トラクター用 80 PS TROS16×2DCH		1	1,362,160	1,324,000	
3436					リバーシブル モルド・プラウ	"	トラクター用 50 PS TROS22×1DH		1	1,107,020	1,076,000	
3437					自動耕耘機	"	K120 ロータリー付 10 PS		1	446,510	434,000	
3438					自動耕耘機	"	K75 ロータリー付 7PS		1	387,860	377,000	
3439					フロント グレーター	クボタ	LGH702 80 PS トラクター用	108030	2	216,060	210,000	
3440					フロント ローダー	"	TLH7000 DT-A 80 PS トラクター用		1	1,054,550	1,110,000	



件名 タイ東北タイ農業 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
3441												
3442												
3443												
3444												
3445												
3446												
3447												
3448												
3449												
3450												

件名 タイ東北タイ農業 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3451					位相差顕微鏡	オリンパス		BHS-313, BH <sub>2</sub> -NK-2 With PM-10-35M, EMM-7 スペアランプ6ヶ		1	1,440,360	1,380,000	
3452					冷蔵庫	ナショナル	NR-450-EA	450ℓ, 冷凍庫付, 2ドア		1	148,730	144,560	
3453					ロータリー シューカー	池田理化	SLR-20T			1	329,220	320,000	
3454					遠心分離器	国産遠心器	H-100 B <sub>1</sub>			1	288,140	280,000	
3455					PHメーター	堀場	M-8L			1	131,690	128,000	
3456					分析用電子天秤	シイベル	メトラ-AE160	秤量162g, 感度0.1mg		1	437,250	425,000	
3457					ロータリー・ シューカー	池田理化	SLR-15	100ml, 200ml, 300ml, 500ml 三角フラスコホルダー付		1	308,650	300,000	
3458					乾燥器	〃	YK-120SP	熱風式	1,318,000	2	2,636,000	2,560,000	
3459					レタリングマシン	アサヒライフ	KROY Type XL	(視聴覚事務機器) タイプチップ大文字713 〃 小文字714 〃 数字715 (1セット) カートリッジテープ201 (10個)		1	478,400	465,000	
3460					スライド プロセッサ	松下電気	KV3500	資料ホルダー (1個) フィルム (10本) 現像液 (10本) 定着液 (10本) 洗浄液 (1本)		1	814,840	792,200	

件名 タイ東北タイ農業(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
3461	日製産業(株)	入札	60. 2. 4	60. 3. 30	ポータブルビデオカメラ	松下電気	WV3890-N	PAL方式  (分離用超遠心機)		1	553,710	538,200		
3462					日立分離用超遠心機	日立	55P-72	1φ, 220V, 50Hz		1	480,000	487,300		
3463					アングルロータ	"	RP65					833,000	845,400	
					"	"	RP50-2					833,000	845,400	
3464					スイングロータ	"	RPS40T			2,156,000	2,188,100			

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 タイ農協振興

購入費 25,920,000 円  
 輸送費 1,778,046 円  
 現地調達費 5,617,419 円  
 合計 33,315,465 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3465	日産 トレーディング㈱	随契	59.11.9	59.2.28	マイクロバス	日産自動車㈱	MW40CSFHU	NISSAN CIVILIAN STDBODY HIGHROOF 3300cc Diesel with Cooler		1	3,000,000	3,000,000	
					スペアパーツ	"	"	10%			300,000	300,000	
3466					ワゴン車	"	WRG160FGUC	NISSAN PATROL STATION WAGON Diesel with Air-Conditioner	1,963,000	2	3,926,000	3,926,000	
					スペアパーツ	"	"	10%			393,000	393,000	
3467					四輪駆動	"	VRG160 GSFUC	NISSAN PATROL VAN DIESEL with Air-Conditioner	1,917,000	2	3,834,000	3,834,000	
					スペアパーツ	"	"	10%			384,000	384,000	
3468					トラック	"	MGH40WNKU	NISSAN CABSTAR LONG WOODBED Diesel with 3ton capacity		1	1,984,000	1,984,000	
					スペアパーツ	"	"	10%			199,000	199,000	
3469	日世貿易㈱	入札	59.12.7	60.3.15	謄写輪転機	内田洋行	RM-550	220V 〔特別付属品〕 タイプ原紙(100枚入り)1箱 ボールペン原紙(100枚入り)1箱 インク(黒,400cc)10本	361,000	6式	2,166,000	2,127,000	
3470					ビデオセット	日立		220V 〔内訳〕 ビデオカメラVKC-840E(1台) ビデオレコーダーVT-7E(1台)		1式	587,000	576,000	

件名 タイ農協振興 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3471					16m/m プロジェクター	エルモ社	16AL	220V バッテリーパックVT-BP7A (2個) カメラケースVKCB-84 (1個) ショルダーバックVT-SB7 (1個) カラーテレビCMT-2090 (1台) ビデオテープE120 (5本)		1台	417,000	409,500	
3472					スライド プロジェクター	〃	AS3000A	オートキャリア、縦型、横型 各1コ キャリングケース付、220V		1式	179,000	175,800	
3473					スライド作成器	ナショナル	KV5100	220V (特別付属品) フィルムKV-50FM (10本) 現像液KV-50TK (10本) 定着液KV-10XE (10本)		1式	151,860	148,000	
3474					スライド プロジェクター	ナショナル	KV-105P	220V		1台	270,000	265,000	
3475					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ社	HP2700	SOLAR型 220V (特別付属品) TPアートキット (3組)		1式	388,500	381,100	
3476					カメラセット	アサヒ ペンタックス		[内訳] カメラ (ソフトケース付) 50m/m, F1.4 (1台) 広角レンズ: SMCP28m/m, F2.8 (1台) 49m/m フード付		1式	254,000	241,500	

件名 タイ農協振興 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3477					全農型分析セット	富士平工業	BF-200	ズームレンズ: SMCPAズーム (1個) 35~105mm F3.5 カメラ標準フィルター: (3枚) 49mm, SKY, YI, UV ズーム用フィルター: (3枚) 67mm, SKY, YZ, UV ストロボ AF200T (1個) スクエアバック S301 (1個)		1組	840,000	825,000	
3478					流速測定装置	丸東三友製作所	HTF-6-300			1台	397,000	390,000	
3479					変動水位計	"	HTS-501			1台	397,000	390,000	
3480					冷蔵庫	日立	R-844SM	220V		1台	224,000	220,000	
3481					自記雨量計	木屋製作所	1430-C	7日巻	112,000	6台	672,000	660,000	
3482					百葉箱	"	1430-C	複葉	132,400	6台	794,400	780,000	
3483					オートバイ	本田技研	H-100S		220,000	5台	1,100,000	1,082,000	

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 エジプト米作機械化

購入費 56,648,500 円

輸送費 10,255,909 円

現地調達費 2,910,961 円

合計 69,815,370 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3484	英弘精機	随注	59. 6. 22	59. 7. 31	ネオ日射計 日射量積算 記録計						950,000	
3485	佃木屋製作所	随注	59. 6. 20	59. 7. 31	自動葉面積 測定器						1,575,000	
3486	ヤンマー ディーゼル機	随注	59. 7. 30	59. 8. 31	ニプロ条播種機						1,115,000	
3487	吉沢原動機機	"	"	"	ロータリー シード						460,000	
3488	保土谷化学 工業機	"	"	"	湛水直播機						22,500	
3489	日産 トレーディング機	随契	59. 8. 22	59. 11. 30	マイクロバス	日産自動車	MLGW40CFS	CIVILIAN Long Body, 30-seaters, Diesel Engine with Air-Conditioner, AM radio, Microphone, Clock on Installment Panel Fire Extinguisher 10%		1unit	3,569,000	
						スペアパーツ					357,000	
3490	佃山本製作所	随契	59. 10. 8	60. 1. 15	SOLAR GRIAN DRYER			定置式平型乾燥機 太陽熱利用ビニールハウス方式 間口3.7 m, 奥行4.6 m, 高さ約2.2 m	718,000	3セット	2,154,000	

件名 エジプト米作機械化 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3491	大倉商事㈱	入随	59.10.11	60.1.20	双眠実体顕微鏡	島津理化器械	VGU-S	1回の処理量, 約3,000kg (粗みかけ密度600kg/m <sup>3</sup> として) 乾燥箱床面積17.02m <sup>2</sup> , 堆積高さ30cm 送風機FB-58×(吸引型) 風力2m <sup>3</sup> /s 所要動力1.0kWモータ	100,000	3台	300,000	
3492					蒸溜器	木屋製作所		採水量5ℓ/h, 電源: 単相220V, 50Hz 空炊防止装置付 No4111-B		1台	150,000	
3493					窒素分解, 蒸溜 滴定, 演算装置	三田村 (木屋製作所)		[セット内容] 1. クイックダイジェスター (1台) QDS-10M及予備チューブ付 2. 温度コントローラーCON-1 (1台) 3. ペーパーズチル VS-FA-1 (1台) 4. ケルタイター プリンター付 (1台) KT-P及予備記録紙10巻付 5. 予備品他 セット価格の5%		1式	3,200,000	
3494					分析用粉碎器	村中医療器	A-10	粉碎室容量75mℓ 回転数20,000rpm, 220V, 50Hz		1台	140,000	
3495					PHメーター	東京硝子器 (村中)	PH51	測定範囲 0~14PH, 0~50℃ 表示: 3 1/2桁, デジタル表示 最小表示: 0.01PH, 0.1℃ 温度補償: 自動温度補償方式 被測定液温度0~50℃ 電源: 乾電池006P 1個	100,000	3台	300,000	



件名 エジプト米作機械化(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3496					顕微鏡	島津理化器械	ZLB-S3M	重量: 300g 総合倍率50×~1500×, 双眼型	160,000	3台	480,000		
3497					線虫検診器具 セット (植防協会式)	木屋		採取用具, ベールマン装置 ミスト分離装置, 調査用具 木製収納箱, No.229		1台	300,000		
3498					土壌高圧滅菌器 (丸型)	島津理化器械	KT-30LD	内法: 30×65cm 常圧: 1.2 kg/cm <sup>2</sup> , 最高圧力: 1.5 kg/cm <sup>2</sup> 電気加熱式, 2.0 kW, 220 V, 50Hz		1台	650,000		
3499					シェーカー	東京理化 (村中)	SS-82D	振とう幅: 50mm/30mm, 二段切採 ストローク0~90/分, 試験管120本 電源: 220 V, 50Hz		1台	300,000		
3500					実物投影機	エルモ (日本フォトサービス)	E-8	スクリーン面照度: 最大90, 平均66ルクス 電源: AC220V, 50Hz ランプ: ハロゲンランプ 2個 倍率4~10倍, 上下角0~15° 予備ランプ-10ヶ付(1台に付)	400,000	2台	800,000		
3501					長期巻自記温 湿度計	木屋	OT-114	測定範囲: -20°C~+40°C 湿度: 0~100% 記録期間: 3ヶ月/記録紙速度: 10mm/h 電源: DC1.5V 予備記録紙 12巻付き(3ヶ月用) 予備記録針 10個付き		1台	400,000		
3502					トーション ファックス	ライオン	FT-100K	トランス付		1台	400,000		

件名 エジプト米作機械化(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3503					コンバイン	ヤンマー	TC2710	4~5条, 作業能率 20~30 a/時 刈幅 1,350 mm 水冷ディーゼルエンジン26Hp/2400 rpm OK ディバイダー付, ドロッパー付, 部品 20%	1台	3,400,000		
3504					収穫機 (リーパー)	クボタ (吉沢原動機)	AR120	刈幅: 120cm (4条) ガソリンエンジン付, 3.4 Hp, ゴム車輪	1台	500,000		
3505					揚水ポンプ	"	250DSV-L	能力: 160ℓ/秒, 揚程6M以上 サイズ口径: 250×250 (mm) 水冷4サイクル ディーゼルエンジン セット方式: 直結カップリング方式 付属部品, サクションパイプ (4 m) 1本 その他, エンジン部品	1台	2,400,000		
3506					精米機	佐竹製作所		ワンバス型 (ゴムロール型) 精米能力 500kg/H ディーゼルエンジン付 Vベルト駆動 特殊ベルト (六角ベルト) 5式 ゴムロール (20セット) 精米スクリーン (20セット) 精米ローター (3本) (ディーゼルエンジン本体への部品) フューエルフィルター (10個) オイルフィルター (10個) その他, 本体価格の5%スペアパーツとする	1台	1,400,000		
3507					乾燥機 (ドライヤー)	山本製作所		容量10t (籾容量) 循環式火力乾燥機 電動機: 220V (3相)/50Hz, 自動点火	1台	2,820,000		

件名 エジプト米作機械化 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3508					サブソイラー	スガノ農機 (ヤンマー)		(付属部品) ロングサイズV-ベルト (ファン式) 1式 防塵装置付き 上部 スクリューコンベア 1式 コントロールボックス 1式 水分計 YM-7D 1個 他: 本体価格の5% スペアパーツ		1台	150,000		
3509					特殊ロータリー	クボタ (吉沢原動機)	FM1702F-BC	ブレイクカット方式 作業幅: 1,690m/m		1台	600,000		
3510					ベイラー	スター農機 (吉沢原動機)	THB2020	作業幅: 1,270mm, トラクタけん引方式 適応馬力15~50Hp, 稲ワラ牧草梱包兼用型 部品, 梱包材を含む (10%)		1台	1,900,000		
3511					ジープ	鈴木自動車	SJ410VLND	スズキジムニー, バンタイプ 1,000cc ガソリンエンジン AMラジオ FR78 ラジアルタイヤ付 スペアパーツ5%					
3512					オートバイ	本田技研 (日世貿易)	XL-125	スペアパーツ10% (スプロケットギア, チェーン スパークプラグ等を含む)	300,000	5台	1,500,000		

件名 エジプト米作機械化(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3513					コンバイン	ヤンマー	TC2710	4~5条, 作業能率20~30a/時 メリ幅1,350mm 水冷ディーゼルエンジン 26Hp/2400rpm OK ディバイダー付き, ドロッパー付き		1台	3,400,000	
					同上部品	"				1式	680,000	
3514					スペアパーツ	"		TRACTOR: 241DT用		1式	490,130	
3515					"	クボタ (吉沢原動機)		TRACTOR: L-3001DT用		1式	595,138	
3516					"	ヤンマー		COMBINE: TC-3500用		1式	653,985	
3517					"	クボタ (吉沢原動機)		COMBINE: RX2100E		1式	274,530	
3518					"	"		HARVESTER: HH701用		1式	131,810	
3519					"	"		ROTARY: 1602 VS		1式	166,982	
3520					"	"		WATER PUMP: KDP (60) 1500		1式	238,402	
3521					Spare Parts for Workshop	バンザイ		1. Tool Set, Mechanic Set CU-601 2. Tool Set, Deluxe tool Cabinet D-3000 3. Bolt Screw Cart 4. Balances, Platform 250kg 1043 E	200,000	3set 1set " "	600,000 360,000 110,000 122,666	
3522					スペアパーツ	日産 (日産トレーディング)		MICRO BUS: ILW40CSF		1式	161,550	

件名 エジプト米作機械化(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3523					スペアパーツ	日産 (日産トレーディング)		TRUCK CRANE:CM80GHH (TADANO HYDRAULIC CRANE, TM-30Z)		1式	115,030	
3524					"	"		PATROL:VMIG160GRC		1式	403,050	
3525					"	ホンダ (日世貿易)		MOTOR CYCLE:MB-80		1式	213,875	
3526					"	日産 (日産トレーディング)		STATION WAGON:WMIJC910DC		1式	132,490	
3527	吉沢原動機	随契	59.12.20	60.2.15	かんがい用 ポンプ	クボタ	DSV-L	横型渦巻式斜流ポンプ 口径:300mm,最大揚水量:0.175m <sup>3</sup> /sec (特別附属品) 1. フート弁 300mm (1個) 2. バルブ, バタフライ型 300mm (1個) 3. 銅管(直管) 300mm (25m) 4. " (90度曲管) 300mm (3本) 5. 伸縮管 300mm (1個) 銅管塗装ニタールエポキシ樹脂(内外共)		1式	3,550,000	
3528					ポンプ駆動用 原動機	クボタ		1. シリンダー数:4気筒水冷4サイクル ディーゼル 2. 定格出力:25馬力 3. 回転数:1,500rpm 4. 始動方式:バッテリー始動 5. 充電用発電機類:1式付 6. サービスタンク:50リットル(1個) 標準附属工具付		1式	1,450,000	
3529					スルースゲート	カナエ	AU800	1. H=0.8		1式	501,600	

件名 エジプト米作機械化(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3530					スルースゲート	カナエ	AU700	2. 全幅0.8×全高0.8 m 3. 扉体厚(t): 12mm 4. スピンドル径: 38 mm 5. 全高: 1.7 m 6. 戸当り材 L-75×75×6 7. 巻揚機: 1式  1. H=0.7 m 2. 全幅0.7×全高0.7 3. 扉体厚(t): 9mm 4. スピンドル径: 38mm 5. 全高: 1.5 m 6. 戸当り材 L-65×65×6 7. 巻揚機: 1式	391800	8式	3,134,400	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タンザニア・キリマンジャロ農開

購入費 48,568,100 円  
 輸送費 7,598,302 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 56,166,402 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3531	關東食	入札	59.11.24	60.3.20	複写機	徳河	リコ-FT-4085	(事務用品類) 専用台G (1台), 現像液 (2袋) シリコンオイル (4缶), トナー (24本) セレンドラム (2ヶ) 用紙, A3 (24ケース), A4 (12ケース) B5 (12ケース), B4 (12ケース)		1式	2,200,000	2,093,000	
3532					冷水給水機	大幸	三菱WL-184	トランス付	150,000	4式	600,000	592,000	
3533					スタビライザー	"		180~260V, 50Hz → 240V, 50Hz 2kW安定	110,000	30台	3,300,000	3,300,000	
3534					ビデオデッキ	徳川	日立VT-39EM	CMT2060に配線するための配線1式		1式	230,000	200,000	
3535					流速計	大幸		(かんがい排水関係機材) 広井式, 直読式 0.1~2.0 m/sec		1式	170,000	170,000	
3536					自記水位計	"		ウィジン式, 水位変動±50cm	300,000	2台	600,000	596,000	
3537					変水位透水試験器	木屋	354-B			1	200,000	181,000	
3538					骨材フルイ分け試験器	木屋		760 1式, 4451 1式		1式	260,000	259,000	
3539					草刈機	大幸	SRM402DE	肩掛式 エンジン付 替刃, 草刈, かん木用 (各15枚)	120,000	3式	360,000	345,900	

件名 タンザニア・キリマンジャロ農開（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
3540					大幸	MVC-90BG	移動車付		1台	190,000	187,500	
3541				コンクリート ミキサー	"	KPM-3	0.085 M3 空冷エンジンEY-18付		1台	500,000	700,000	
3542				移動式 スプリンクラー	エイワ		低ライザー型 ・取水出管φ50（1ケ） ・ソケット付散水管 50×2m（1ケ） ・" 50×4m（16ケ） ・立上り付散水管 50×4m（6ケ） ・エンドプラグ 50（1ケ） ・アルミライザー及支柱 1m×2脚（6ケ） ・スプリンクラーES-30 5.2×4.0（6ケ）	400,000	6セット	2,400,000	2,353,320	
3543				移動式 スプリンクラー	"		高ライザー型 ・取水出管 φ50（1ケ） ・ソケット付散水管 50×2m（1ケ） ・" 50×4m（16ケ） ・立上り付散水管 50×4m（6ケ） ・エンドプラグ 50（1ケ） ・アルミライザー及支柱 2m×2脚（6ケ） ・スプリンクラーES-30 5.2×4.0（6ケ）  (栽培関係機材) A 上皿バネ秤 1042-B（4台） B " 1042-E（4台） C 株秤 200g 124-B（2台） D 上皿直天秤 JP-2000（1台）	450,000	6セット	2,700,000	2,685,300	
3544				天秤木屋					1式	400,000	501,000	



件名 タンザニア・キリマンジャロ農開(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3545					ガス溶接用器具 及びレギュレー ターセット	キダヤ		(ワークショップ用工具類)	220,000	2式	440,000	380,000	
3546					ホールソー	"		12mm～65mm まで54ヶ		1式	300,000	299,000	
3547					バイス	"	CMC UV200		160,000	5コ	800,000	780,000	
3548					Tools for KOMATU D65A-6	マ ル マ		Y-0101 Hand Operate Dump (1ヶ) Y-0302 Cylinder (1ヶ) Y-0501 Sproket Remover (1ヶ) Y-0601 " Thstaller (1ヶ) Y-1901 Steering Cluch Huband Drum Remouer (1ヶ)		1式	1,000,000	968,700	
3549					ハイドロリック プレス	キダヤ				1セット	400,000	375,000	
3550					ロータリー カッター	ヤンマー	MRC 150 C	(農業機械類) YM500DT用 ユニバーサルジョイント, カルバ, ピンボルト (1 set)	557,000	3	1,671,000	1,635,000	
3551					デスクハロー	"	MTH 2024 B		350,000	2	700,000	688,000	
3552	豊田通商㈱	入札	59.11.30	60.3.31	TOYOTA HI-ACE 純正部品	TOYOTA "	LH51RB-QR	12人乗り COMMUTER		1台 1式	1,615,000 161,500	1,631,600 160,000	

件名 タンザニア・キリマンジャロ農開 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3553				TOYOTA LANDCRUISER 純正部品	TOYOTA	BJ60RV-KC	Station Wagon  フロントガラス4枚込み	2,114,000	4台	8,456,000	9,416,000		
									1式	845,600	940,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発

購入費 4,408,030 円  
 輸送費 588,168 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 4,996,198 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3554	東京菱和自動車㈱	随契	59. 1. 24	59. 5. 9	パジェロ	三菱	LO47CVFSR	4WDガソリン, ロングワゴン, 右ハンドル エアコン, AM, SWラジオ, 前輪フリーハブ, 安全ベルト, サンバイザー (運転席, 助手席) シガライター, 左右フェンダーミラー, サンルーフ, 電動ウィンチ, ルーフキャリア, 作業灯2ヶ付, 携行缶4ヶ架装		1	2,606,000		
	明治産業㈱	随注	59. 11. 19	60. 2. 28	(スペアパーツ類, 単価100,000円以上の該当品目なし)		スペアパーツ	10%		1式	260,000		

事業費 農林業協力費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 アルゼンチン漁業訓練学校

購入費 45,320,000 円  
 輸送費 4,517,515 円  
 現地調達費 17,676,618 円  
 合計 67,514,133 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3555	ニチモウ㈱	入随	60. 1. 29	60. 3. 30	見本			合成繊維製網糸の見本		1	560,000	700,000	
					"			天然繊維製網糸の見本		1	560,000	686,000	
					"			左撚りと右撚りの網糸見本		1	560,000	700,000	
					"			ワイヤーロープの製作過程を示す見本		1	640,000	769,000	
					"			ワイヤーロープの普通撚り, ラング撚り及びその右撚り, 左撚りの見本		1	560,000	700,000	
3556					模型			角型平板, 横型オッターボードの縮尺模型 ニチモウ・チェーン式模型 C. Y - G - 2,550 × 940 の 1/3 の縮尺模型		1セット	960,000	1200,000	
3557					"			深海又は粗場漁場用としてグランドロープに用いる鉄球ボビン類の実物見本		1セット	166,700	166,770	
3558					標本			釣針標本 (120点)		1	592,000	725,000	
3559					自動イカ釣り機	東和電材	MD-7			1台	477,500	477,500	
								ハイクリーンランプ	241,700	2ヶ	483,400	475,000	
								バラアンカー-36 FG		1組	191,200	191,200	
3560					曳き縄用 電動リール (竿付き)			メーカー MIYA, FROCK 500 相当品 (2スピード) バッテリー & バッテリーチャージャー付	324,000	2セット	648,000	794,600	
3561					ポリエチレン 反網	ニチモウ		訓練船底曳網用 P. E. 45本・45m/m 100G×500 MD	102,750	10反	1,027,500	1,208,000	

件名 アルゼンチン漁業訓練学校 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3562					ワイヤーロープ	ニチモウ		ワープ用 12m/m×600m	238800	2本	477600	473800	
								手網, オッターペンネット用 12m/m×400m		1本	159200	148000	
								網ペンネット外 10m/m×400m		1本	124000	121570	
3563					ポリエチレン ロープ	"				1丸	101,750	101,750	
3564					ワイヤーカッター			油圧式 XP-C2 B-32 30m/m迄 cut		1合	116,000	116,000	
3565					台秤			250kg 秤り		1	108,800	105,700	
3566					標本見本陳列棚		コクヨRK673	W 1903×D900×H1820	118,500	2台	237,000	237,000	
							コクヨRKC673	W 1903×D900×H1820	103,500	2台	207,000	207,000	
3567					ワープテンション メーター	ニチモウ		5トン用, 3点支持式簡単なもの		1	1,200,000	1,500,000	
3568					顕微鏡写真 撮影装置	オリンパス光学	PM-10M-35M	SZ-Tr-1に使用		1式	170,000	160,000	
3569					業務用冷蔵庫	日立冷熱	RL-284P.W.	有効容積: 475ℓ 外形寸法: 幅610×行810×高1,860mm 定格消費電力: 250~300W 電源: 単100V, 50/60Hz 庫内温度: 0~10℃ 圧縮機出力: 200W 重量: 100kg		1台	583,750	583,750	
3570					業務用冷凍庫	"	PL-284F	有効内容積: 440ℓ 外形寸法: 幅610×行810×高1,860mm		1台	570,000	570,000	